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Sayın Üyelerimiz,

2013 yılı 2. çeyreğinde gerçekleşen ekonomik büyüme Gezi 
olayları, Ortadoğu’daki gelişmeler ve küresel ekonomideki 
dalgalanmalar gibi öngörülmeyen olumsuz faktörlere 
rağmen, Türkiye ekonomisi için önemli bir performansla 
dayanıklılık göstermiştir.

Bizler ülke olarak, 10 yıl sonra dünyanın en büyük 10 
ekonomisinden biri olmak istiyoruz. Cumhuriyetimizin 
kurucusu Mustafa Kemal Atatürk’ün bizlere hedef verdiği 
muasır medeniyet seviyesine ulaşmak istiyoruz. Bunun için 
ülke olarak her yıl 700 binden fazla istihdam sağlamalı, her 
yıl yüzde 7’nin üzerinde büyümeliyiz.

Bizler daha fazla çalışacağız, daha fazla üreteceğiz, daha 
fazla yatırım, istihdam ve ihracat yapacağız ki 10 yıl sonra 
Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası’nın  40 . yılı için bir araya 
gelenler, belki de şimdinin gençleri, bizlerin başarılarını 
konuşsun, bizlerle gurur duysunlar ve kendilerine daha iyi 
hedefler koyabilsinler.

İlçemizin kalkınmasına, markalaşmasına emek veren, fikir 
üreten ilçemizin geleceğine yatırım yapan, ihracat yapan, 
istihdam sağlayan tüm oda üyelerimizi canı gönülden 
kutluyor, bol kazançlı ve bereketli günler geçirmelerini 
temenni ediyorum.

Saygılarımla,

Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası
Meclis Başkanı
Erol HATIRLI
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10 yıl sonra dünyanın en büyük 
10 ekonomisinden biri 
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Değerli Üyelerimiz,

2013 yılında Avrupa ülkelerindeki ekonomik belirsizlik 
azalsa da gelişmiş ülkelerin içinde bulunduğu durgunluk-
tan Türkiye ekonomisi de etkilenmiş ve Türk Lirası’nda 
değer kaybı yaşanmıştır.

Türkiye İstatistik Kurumu verilerine göre, Gayri Safi Yurtiçi 
Hasıla oranı 2013 ikinci çeyrekte bir önceki yılın aynı 
dönemine göre yüzde 4,4 ile beklentilerin üstünde 
büyümüştür. 

Mali disiplinden taviz vermeden ekonomik gelişmenin nasıl 
olabileceğini fiilen gösteren Türkiye; G20,  AB  ve OECD 
ülkeleri arasında örnek gösterilen ülke olmuştur.  Bu 
rakamlar kredi notumuza yaptığı olumlu katkının yanında 
ülkemizin yatırım yapılabilirliği noktasındaki yargıyı da en 
güçlü şekilde vurgulamaktadır.

Dünya ve ülke genelinde ekonomik durum böyleyken, bizler 
ilçemizin her alanda modern ve güçlü bir ekonomiye sahip 
gelişim sağlaması için çalışmalarımıza yön veriyoruz.

Gerek coğrafi konumumuz ve gerekse ilçemizden geçecek 
olan otoyol ile birlikte İstanbul gibi büyük bir metropole olan 
uzaklığımızın 45 dakikalık bir mesafeye kadar düşmesi 
sayesinde, ilçemizin turizmden de hak ettiği payı alacağına 
inanıyoruz.
Bursa genelinde bulunan Oda ve borsa başkanlarıyla  bir 
araya gelerek bölgesel dayanışmayı pekiştirmek ve aynı 
zamanda işbirliği halinde hareket ederek bölgemizin 
geleceğine ilişkin ciddi gelişimlerde bulunmak için geçtiği-
miz günlerde bir toplantı gerçekleştirdik. 
Son zamanlarda yaşanan gelişmelerle ilçemiz için 

stratejik önemdeki bir sektör haline gelecek olan turizmi, 
gerçekleştirilen bu toplantıda kısa bir film ile anlattık.
Aynı zamanda Oda olarak, Gedelek turşularının coğrafi 
işaretinin alınması için gerekli çalışmalarımıza başladık. Bu 
doğrultuda Antalya’daki Yöresel Ürünler fuarına katılım 
sağlayarak Gedelek turşularını fuarda tanıtarak ilk adımı 
attık, bundan sonraki süreçte coğrafi işaretin alınması için 
gerekli çalışmaların startını verdik.

Çalışmalarımızdan bir diğeri olan üniversite-sanayi-oda 
işbirliği kapsamında, Türkiye İnovasyon Fuarına, Bursa 
Teknik Üniversitesi ile birlikte katılım sağlayarak ilçemizin 
ve üyelerimizin tanıtımını yaptık.
Ayrıca komite toplantılarında üyelerimizle bir araya gelerek 
kendilerini dinledik, dinlemeye de devam ediyoruz. İstişa-
reyle çalıştığımız her alanda hızla yol aldık, yönetimde 
olduğumuz sürece ortak akla ve istişareye son derece 
önem verdiğimizi ifade etmek istiyorum.

Son 3 aylık periyotta üyelerimize yönelik  ifade ettiğim 
çalışmaların yanında bir çok çalışmaya siz değerli üyeleri-
mizin de desteğiyle imza attık. 

Siz değerli üyelerimize bu çalışmalarda bizlere destek 
olduğunuz için teşekkürlerimi sunuyor ve  ticari yaşamları-
nızda başarılı ve bol kazançlı günler geçirmenizi temenni 
ediyorum.
Saygılarımla,

Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası
Yönetim Kurulu Başkanı
Ergün EFENDİOĞLU

Gedelek turşularının 
coğrafi işaretinin alınması 

için gerekli çalışmalarımıza 
başladık     

Ergün EFENDİOĞLU
OTSO Yönetim Kurulu Bşk.
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ORHANGAZi 
TiCARET VE SANAYi 
ODASI 30 YAŞINDA
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ORHANGAZİ TİCARET VE SANAYİ ODASI, İLK YÖNETİM KURULU 
TOPLANTISINI 30 OCAK 1984 TARİHİNDE YAPARAK AÇILIŞINI 
GERÇEKLEŞTİRDİ.



     İLK TAHMİNİ BÜTÇEMİZ 
6 LİRA 40 KURUŞ İDİ. 

İlk Genel Sekreterimiz: İ.Şevki KAHRAMAN
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Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası, i lk 
yönetim kurulu toplantısını 30 Ocak 1984 
tarihinde yaparak açılışını gerçekleştirmiştir.

Bu toplantıya, müteşebbis heyet olarak 
Mustafa Fevzi AYHAN başkanlığında, Turgut 
ÜNLÜ, Ahmet AYDIN, Mehmet BÖLÜKBAŞI ve 
Ayet DURMUŞ katılmışlardır.

Odamızın ilk organ seçimleri ise 21 Şubat 
1984 tarihinde yapılmış olup, seçimler sonra-
sı ilk yönetim kurulumuz ise şöyle oluş 
muştur. 

Yönetim kurulu başkanı Orhan ÖCALGİRAY, 
Yönetim kurulu başkan vekili Aykut ÖRGÜN, 

Muhasip üye Erdoğan TEOMAN ve yönetim 
kurulu üyesi ise İbrahim BAYSAL olmuştur.O-
damız ilk açıldığında 428 üye ile faaliyete 
başlamıştır. İlk tahmini bütçemiz ise 6 lira 40 
kuruş idi. Bugün ise üye sayımız yaklaşık 
1750 olup, faal üye firma sayısı ise 874'tür. 
Odamızın çalışan sayısı 9 kişi olup meclis 
üyesi sayımız 30 kişi, yönetim kurulumuz ise 
9 kişiden oluşmaktadır.

Üye firmalarımızın profiline gelince 874 faal 
üye firmalarımızın 88 tanesi Anonim Şirket, 
487 tanesi Limited Şirket, 299 tanesi şahıs, 
kolektif ve kooperatiflerden oluşmaktadır.



TÜRKİYE'NİN 
TURŞU AMBARI; 

GEDELEK
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ORHANGAZİ TİCARET VE SANAYİ ODASI OLARAK ORHANGAZİ’MİZİN EN ÖNEMLİ 
DEĞERLERİNDEN BİRİ OLAN “GEDELEK TURŞUSU”NUN HAK ETTİĞİ MARKA DEĞERİ 
ALMASI İÇİN ÇALIŞMALARA BAŞLAMIŞ BULUNMAKTAYIZ.
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Türklerin Anadolu'ya gelişi ile birlikte 
mutfak anlayışlarında önemli değişiklikler 
olduğu bir çok uzman tarafından kabul 
edilmekte. Bazı kaynaklarda Türklerin Orta 
Asya'da birkaç çeşit sebze ile yetindiği 
belirtilirken, yeni yurt Anadolu özellikle bu 
açıdan son derece zengindir. Klasik bir menü 
olarak pilav, yahni ve ekmeklerden oluşan 
bir sofra kurulur, hatırlı konuklar olduğunda 
da sofra zerde ve turşu ile zenginleştirilirdi. 

Osmanlı İmparatorluğu'nun yeme-içme 
açısından belli bir olgunluğu kazanması, 
İstanbul'un fethi ile başlar. Özellikle İmpara-
torluk zamanında turşu sofraların vazgeçil-
mez lezzeti olur. Kilerlerde turşu küpleri 
mevcuttur. Hatta bu işler için özellikle 
tutulan mutfak personeli bile vardır. Turşu 
padişah sofralarından yerel halkın sofraları-
na kadar her daim yemekleri süsler.

Geleneksel Türk mutfağında yapılan yemek 

çeşitleri ilk kez 1844 yılında Mehmet Kamil 
tarafından Melceü't-tabbâhin adıyla basılan 
yemek kitabında bir arada görülmektedir. 
Sayfa kenarlarında turşu, salata ve tarator 
tarifleri yer almaktadır.

Diğer bir yemek kitabı da XVIII. Yüzyılda 
M.Nejat Sefercioğlu tarafından hazırlanmış 
"Yemek Risalesi" dir. Türk mutfağında 
yapılan pek çok yemek tarifi yanında tatlı, 
turşu çeşitleri de verilmiştir.

Türkiye'de turşunun ilk defa nerede ve nasıl 
yapıldığı pek fazla bilinmemesine rağmen, 
daha çok bizlere özgü olan bu lezzetin 
geçmişten beri sofralarımızı süslediği 
malumdur...

Gedelek'te Turşu

Orhangazi’mize bağlı Gedelek Köyümüzde 
ilk turşu yapımı; Gemlik'te Konserve fabrika-
sı bulunan Rıfat Minare'nin suyu bol olan 
Gedelek'e gelerek, buranın halkına tarlalar-
da ekilmek üzere salatalık, biber ve şalgam 
tohumu vermesiyle başlamıştır. 

Gedelekliler ektikleri bu sebzeleri konserve 
fabrikasına götürürler. Bu esnada burada 
yapılan turşu yapımına dikkat ederler. 
Gördüklerini uygulayarak, turşu yapmayı 
öğrenirler. Değişik sebzelerle turşu 
denemesi yaparak çeşitleri çoğaltırlar. Buna 
pınarbaşı suyunun sertleştirici özelliğindeki 
suyu ile birleştirince iştah açıcı nefis turşu-
lar meydana getirirler. 

Bu tohumları alarak turşu üretimine 
başlıyan köylü halktan olan Zeki bey, Raşit 
Trak ve diğerleri köyde turşu imalatını 
başlatmışlardır.

SOFRALARIMIZIN VAZGEÇİLMEZİ
TURŞUNUN TARiHi 

     GEMLİK'TE KONSERVE FABRİKASI 
BULUNAN RIFAT MİNARE'NİN SUYU BOL 
OLAN GEDELEK'E GELEREK, BURANIN 
HALKINA TARLALARDA EKİLMEK ÜZERE 
SALATALIK, BİBER VE ŞALGAM TOHUMU 
VERMESİYLE BAŞLAMIŞTIR. 
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Türk mutfak kültürünün ayrılmaz bir parçası olan 
turşunun sağlık açısından da önemli bir işlevi 
olduğu tespit edildi. Suyunun iştah açıcı özelliğine 
sahip olduğu bilinen turşunun, kanserden gribe, 
ülsere kadar ona yakın hastalığa karşı koruyucu 
olduğu belirlendi. Uzmanlar turşunun bilinenin 
aksine midenin düşmanı değil, dostu olduğunu 
söylüyorlar. Sebze ve meyvelerden 100'ün üzerin-
de çeşidi yapılan turşunun tam bir doğal şifa 
kaynağı olduğu ortaya çıktı. Uzmanlar soğan, 
sarımsak, kozalak, armut, enginar, elma, yumurta, 
kiraz, vişne, ayva gibi hem ülkemizde üretilen hem 
de yurt dışında ithal edilen sebze ve meyvelerden 
imal edilen turşunun her çeşidinin sağlık açısın-
dan çok önemli işlevlere sahip olduğunun söylü-
yorlar. 

Uzmanlara göre lahana turşusu ülseri, kanseri, 
kalp ve sinir sistemi ile damar tıkanıklıklarını, 
mide ekşimesini önlediğini tespit etmişler. Acı 
Frenk biberi ise grip, nezle ve soğuk algınlığına iyi 
geliyor. Yeşil erikten yapılan turşu özellikle iştah 
açıcı özelliğe sahip. Sarımsak turşusu kanser 
hücrelerinin çoğalmasını, pancar turşusu ise 
kansızlığı önlüyor ve hazmı kolaylaştırıyor. 

İzmirli Dr. Özdemir Akay da kanserli hastaların 
turşu yiyerek iyileşebileceğini belirterek "Kanse-
rin ilacı turşudur." demiştir. Herkesin her koşulda 
bu tedavi yöntemini uygulayabileceğini belirten Dr. 
Akay şöyle devam etmiştir."Bu tedavinin esası, 
asitli yiyecek ve içeceklerle vücut mekanizmasının 
enerji üretmesini sağlamaya dayanır. Turşu, limon, 
ayva, nar gibi ekşi yiyecekler, bu enerjinin oluşması 
için vücutta bir yakma işlemi meydana getirir. 
Mikroplar ve kanser hücreleri vücudun enerjisini 
artırmak için vardır. Bunun yerine asit ihtiva edilen 
yiyeceklerin sindirilmesiyle enerji ihtiyacı giderilir. 
Ancak bu tedavinin sürekli olması gerekmektedir. 
Turşu ve benzeri ekşi gıdaların yenmesiyle sadece 
kanser değil, türlü hastalıkları yenmek mümkün-
dür." demiştir.

TURŞU VE
SAGLIK

     UZMANLARA GÖRE LAHANA TURŞUSU 
ÜLSERİ, KANSERİ, KALP VE SİNİR SİSTEMİ İLE 
DAMAR TIKANIKLIKLARINI, MİDE EKŞİMESİNİ 
ÖNLEDİĞİNİ TESPİT ETMİŞLER. 
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TURŞU
YAPIMI

Turşu
Turşuluk malzeme
Sirke
İçme suyu
Deniz veya kaya tuzu

Aslında turşu yapımının da temel bir mantığı 
var. Altın oran; 1 litre suya 1 çay bardağı sirke, 
2,5 çorba kaşığı deniz veya kaya tuzu. Peki 
nelerden turşu yapılır; sarımsak, acur, domates, 
her çeşit biber, ufak patlıcan…Öncelikle turşuyu 
koyacağınız kavanozun sterilizasyonu çok 
önemli. Genelde kaynar suya batırıp çıkarttıktan 
sonra fırında yüksek ısıda kurutulur. Turşu 
yapmanın en önemli noktalarından biri de 
dizilişi. Diziliş ne kadar birbirine yakın ve güzel 
dizilirse hem görüntü olarak hem de tat olarak 
etkileyici oluyor. Turşunun içine bir iki sarımsak 
da, oldum olası iyi gidiyor. En altına mayalansın 
diye 6 tane nohut eklemekte fayda vardır. Kimisi 
bunun için birkaç parça yaş mayalı ekmek 
koyuyor. Nohutun doğal olarak hiçbir işlemden 
geçmemiş olmasından dolayı tercih edilmesi 
dahaiydir. Salatalığı biraz farklı lezzetlerde 
buluşturmayı seviyorsanız içine biraz kişniş 
biraz dereotu atınca, tadı daha da nefis oluyor. 
2 limonu da parçalayıp koyuyorum. Hatta 
yurtdışında bu turşuya biraz şeker de koyulur. 
En son ve önemli noktalardan biri de turşuyu 
hazırladıktan sonra ağzını sıkıca kapatmak.

Daha büyük bir kavanozda karışık turşu yapmak 
istiyorsanız, turşunun içine konan malzemenin 
eşit boylarda olmasını tavsiye ederim. Rahat 
yiyebilmek için tadın, tuzun, ekşiliğin homojen 
dağılımı önemli.  Altın orana göre karışımı yapıp, 
nohut ve sarımsakları da içine atıp, ağzını sıkıca 
kapattığınızda; kavanozunuz beklemeye ve 
olmaya hazır hale geliyor. Kullandığınız malze-
meye göre turşunuz bir hafta sonra olmaya 
başlar ve ne kadar iyi muhafaza ederseniz ömrü 
de o kadar uzun olur.

Turşu: (Farsça-Turşi) Bazı sebze (lahana, 
patlıcan, biber ve meyvelerin (havuç, kelek 
tuzlu veya sirkeli suda bırakılmasıyla 
oluşan tadı ekşi yiyeceklerin genel adıdır. 
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Antalya'da bu yıl 4'üncüsü düzenlenen 
Yöresel ve Geleneksel Ürünler Fuarı 19 -22 
Eylül tarihlerinde gerçekleştirildi.

Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası, Marka 
olmanın gerekliliklerini yerine getirecek bir 
standla “Gedelek Turşularının” tanıtımını 
yapmak için fuarda yerini aldı.

Böylece Gedelek turşusunun, Coğrafi işareti-
nin alınması için yapılacak olan çalışmaların 
ilk adımını atmış oldu. Yaptırılan tanıtım 
broşürleriyle, OTSO üyesi turşu firmalarını 
da binlerce ziyaretçiye dağıtarak üye firma-
larının tanıtımını yapmış oldu.

TOBB Başkanı Sayın Rıfat Hisarcıklıoğlu’ 
nunda ziyaret ettiği fuarda, turşu çeşitleri ve 
turşu suyu ziyaretçiler tarafından oldukça 
fazla ilgi gördü.

Bu fuarın önemi , Türkiye'nin dört bir yanın-
dan gelen yöresel ve el sanatları ürünlerini 
fuara getiren oda ve borsalar, bu fuar ile 
bölgelerinin meşhur olan veya coğrafi işareti 
alınmış ürünlerinin tanıtımlarını yapıyor ve 
tüm Türkiye’ye de bölgelerinin ve ürünlerinin 
bilinirliğini arttırıyor.

Türkiye'nin dört bir yanından gelen yöresel, 
geleneksel ve kültürel değerlerin sergilendi-

ği fuarda ev sahibi Antalya reçelleri, portakal 
ve sera üretimi sebze ürünlerinin yanı sıra 
Alanya'dan muz, Alanya’nın badem kahvesi, 
TOBB Antalya Kadın Girişimciler Kurulu'nun 
desteklediği ev hanımlarının el sanatları 
ürünleri gibi birçok ürünle temsil ediliyor. 
Diyarbakır'ın karpuzu ve peynir çeşitleri de 
ziyaretçilere ikram ediliyor. Isparta gül 
ürünleri ve minyatür halıları, Kahramanma-
raş dondurması, Malatya kaysısı, Gemlik 
zeytini gibi birçok yöresel ürünler stantlarda 
sergilendi.

GEDELEK
TURŞUSU
MARKA”
OLMA
YOLUNDA

ORHANGAZİ TİCARET VE SANAYİ ODASI, GEDELEK TURŞUSUNU MARKALAŞTIRMAK İÇİN KOLLARI SIVADI.

ANTALYA'DA BU YIL 4'ÜNCÜSÜ DÜZENLENEN 
YÖRESEL VE GELENEKSEL ÜRÜNLER FUARI’N DA
GEDELEK TURŞULARI STANDI ZİYARETÇİLERDEN
YOĞUN İLGİ GÖRDÜ.
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ORHANGAZİ’DE SON ZAMANLARDA BÜYÜK BİR SEKTÖR HALİNE GELEN FİDANCILIKTA ÖNCÜ KURUMLARDAN BİRİ OLAN ÇANCI 
FİDANCILIK İLE SEKTÖRÜN BUGÜNÜ VE YARININI DEĞERLENDİRİLDİ. MUHARREM DEĞİRMEN İLE ÇANCI FİDANCILIK YETKİLİSİ 
OKTAY ÇANCI İLE YAPILAN BU RÖPORTAJDA ÖZELLİKLE SANAYİ VE TARIM ARASINDA KALAN ORHANGAZİ’NİN GELECEĞİNE 
DÖNÜK BİRÇOK BİLİNMEYENİNE FİDANCILIK SEKTÖRÜNÜN DUAYEN İSMİ OKTAY ÇANCI İLE CEVAP BULMAYA ÇALIŞIYORUZ.

   ORHANGAZİ EKONOMİSİ 
TARIMA DAYALI SANAYİ 
İLE ŞEKİLLENMELİDİR 
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Oktay Çancı ve Çancı Fidancılık hakkında 
bilgi verir misiniz? 

İsmim Oktay Çancı. 1972 Orhangazi doğum-
luyum evli ve 2 çocuk babasıyım 23 yıldan 
beri tarım sektöründe faaliyet göstermekte-
yim. Çancı Fidancılık olarak firmamız 1990 
yılında zeytin fidanı üretimiyle faaliyetine 
başlamıştır. Zaman içinde değişen arz-talep 
dengesi ve ekonomik şartlar fidancılık 
sektöründe ürün çeşitliliğimiz ve üretimimi-
zi her geçen gün çoğaltmış ve faaliyet 
alanımızı genişletmiştir.Bu gün geldiğimiz 
noktada ise zeytin ve meyve fidanında 
Avrupa standartlarında her çeşit iklim ve 
toprak yapısına uygun anaçlarda klon,bodur 
ve yarı bodur anaçlara aşılı Elma,Şeftali, 
Nektarin, Armut, Kiraz , Erik, Hurma ,Nar 
,incir ve Kivi türünden fidanların üretimini 
yaparak Azerbaycan,Özbekistan, Moldovya 
ve Kuzey Irak gibi ülkelerde bulunan pazar-
larımıza ihraç etmekteyiz.

Yörenizde herkes klasik usullerle tarım 
yaparken sizse hiç bilinmedik metotları 
bölgeye kazandırdınız. Sizi yeni arayışlara 
iten etken neydi?

İş hayatına yeni girdiğim dönemlerde ileride 

sahip olmak istediğim mesleğin tarım 
sektörü olduğuna karar verdim. Buna en 
büyük sebep o dönemlerde popüler olan 
zeytin fidancılığıydı. Zeytin fidancılığının 
zaman içinde ekonomik ömrünü doldurma-
sıyla zeytin fidancılığına ek olarak yine tarım 
sektöründen bölgemiz iklim ve toprak 

yapısına uygun olan meyve bahçeleriyle 
devam ettim. Bunun içinde öncesinde 
yaptığım küçük araştırmayla bölgemizde 
yapılan tarımın yıllardır değişmediğini ve 
ekonomik anlamada tarımın geriye gittiğini 
gördüm bölgemizde yapılan tarımın ekono-
mik anlamda geriye gitmesi ve bölgemizde 
yapılan tarıma ilginin azalması yeni arayış-
lara girmeme neden oldu.

Zeytin üreticileri can çekişirken siz yöreye 

alternatif ürünler getirdiniz. Gelecekte 
Orhangazi tarımını nasıl bir yapı bekliyor

Zeytin gibi pirinç ve sebze üretimi yapan 
çiftçilerde bu ürünlerin ekonomik değerleri-
nin azalmasıyla azda olsa alternatif ürünle-
re yani modern meyve bahçe tesislerine 
yönelmeye başlamışlardır. Orhangazi deki 
bu tür tesislerin çoğalması bölgemizdeki 
tarımı cazip hale getirmiştir. Bu durum 
bölgede yaygınlaşmaya başladığından 
gelecekteki tarımın yapısı şuan için modern 
meyve bahçe tesisleri olarak gözükmekte-
dir.

Genç yaşınıza rağmen neredeyse gezme-
dik ülke bırakmadınız. Gezip gördüğünüz 
ülkelerle ülkemizi ve ülke tarımını kıyaslar 
mısınız?

Bundan 15 yıl kadar önce ilk kez gittiğim 
Avrupa ülkelerinde (İtalya, İspanya, Yunanis-
tan) tarım bizden çok çok modern ve 
gelişmiş durumdaydı. Bunun nedeni Avrupa 
ülkelerinde işçilik maliyetleri ülkemize göre 
yüksek olduğundan yeni teknolojiyi geliştir-
meye yönelik çalışmaları onları tarımda 
bizden ileri ülkeler haline getirmiştir.

   BÖLGEMİZDE YAPILAN TARIMIN 
YILLARDIR DEĞİŞMEDİĞİNİ VE 
EKONOMİK ANLAMDA TARIMIN 
GERİYE GİTTİĞİNİ GÖRDÜM
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Avrupa ülkelerinin insan gücüne dayalı 
işten mekanizasyon sistemine dönüşü 
sırasında yapılan çalışmalar bodur ve 
klon anaç üretimiyle modern bahçe 
tesislerinde kolay tarım yapılması az 
işçilik maliyetleriyle birim alandan çok 
ürün almalarıyla tarımda bize örnek 
ülkeler olmuşlardır. Ülkemizde yapılan 
tarımda gerek sertifikalı fidan ekim 
desteği gerekse uzun vadeli faizsiz 
kredi desteklemeleriyle Avrupa ülkele-
rinde kurulan modern bahçe tesisleri-
nin ülkemizde de kurulmaya başlama-
sına neden olmuştur. Ülkemizin iklim 
koşulları ve bakir toprak zenginliği 
sayesinde tarımda Avrupa ülkeleriyle 
aramızdaki fark yıllar içinde azalmaya 
başlamıştır.

Sizce Orhangazi ekonomisinin gelece-
ği nasıl şekillenmelidir?

Otoyolun Orhangazi den geçmesi Bu 
bölgenin kalkınması için bir fırsat 
oluşturmuştur. İstanbul-Orhangazi 
arasındaki mesafe azalacaktır. İstanbul 
gibi büyük bir metropol ün gıda ihtiyacı-
nı karşılamak için Tarıma dayalı sanayi 

ve soğuk hava depoları gibi tarımsal 
işletmelerin bu bölge için daha uygun 
olacağını düşünüyorum. Ağır Sanayi 
kuruluşlarının Orhangazi’ye İstihdam 
sağlaması dışında ilçe esnafına ve 
çiftçimize faydası bulunmamaktadır. 
İznik gölü çevresinde, ileride  yapılması 
gerektiğine inandığım kaliteli turistlik 
eğlence yerleri ve tesisler. Tarımcılık ve 
tarıma dayalı sanayi tesisleri için bir 
sorun teşkil etmeyecektir, aksine 
çiftçimizin ürünlerini değerinde pazar-
laması iç in f ırsat oluşturacağını 
düşünüyorum Orhangazi ekonomisi 
entansif tarım, tarıma dayalı sanayi, 
turizm gibi alanlarda şekillenmelidir.

Tarıma dayalı sanayinin Orhangazi’ye 
kazandırılması için neler yapılabilir?

Sermaye yetersizliği nedeniyle kardeş-
lerin veya akrabaların bir araya gelerek 
güç birliği yapması ve şirketleşmeye 
ardından da kurumsallaşmaya gidilme-
si gerekir ayrıca dünyadaki yenilikleri 
yakından takip ederek Ülkemize adapte 
edilmesi sağlanmalıdır.  

    SERMAYE YETERSİZLİĞİ 
NEDENİYLE KARDEŞLERİN 
VEYA AKRABALARIN BİR ARAYA 
GELEREK GÜÇ BİRLİĞİ YAPMASI 
VE ŞİRKETLEŞMEYE ARDINDAN 
DA KURUMSALLAŞMAYA 
GİDİLMESİ GEREKİR
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Tarım alanında yatırım yapmak isteyenlere 
ne tür tavsiyeleriniz olur

Tarım alanında yatırım yapmak isteyenler 
eğer öncesinde hiç tarımla ilgilenmemişler-
se mutlaka kendilerine bu konuda bilgisine 
ve tecrübesine güvendikleri bir danışman-
dan yardım almaları gerekir sonrasında 
tarımın yapılacağı yer, iklim koşulları, toprak 
yapısı bununla birlikte üretilecek ürünün 
birim alanda getirisi ve piyasası önceden 
yapılan çalışmalarla mutlaka belirlenmeli-
dir bugün gelişen teknoloji ve yenilenen ürün 
çeşitliliği bize bunu rahatlıkla sağlamakta-
dır. Bu koşullar sağlandığında bizim ülkemiz 
tarıma yatırım yapılabilecek en güzel 
ülkelerdendir ve bölge olarak bizler bu 

konuda çok şanslı olduğumuza inanıyorum.

Gelecek yıllarda Çancı Fidancılığın hedef-
leri nelerdir

Geçtiğimiz aylarda İspanyol ıslahçı bir 
firmayla 35 yeni çeşit nektarin-şeftali 
ürünlerini üretim izni hakkını  almak üzere 
anlaşma yapmış bulunmaktayız gelecek 
yıllarda bu ürün çeşitliliğini erik, kiraz, elma 
ve armut  gibi çeşitlerle çoğaltarak ülke 
olarak meyvecilikte  en büyük açığımız olan 
ürün çeşitliliğini artırmak ve ülkemizde 
Avrupa standartlarında tarım yapılabilmesi-
ne olanak sağlamak çancı fidancılık firması  
olarak gelecek yıllardaki hedeflerimiz 
dendir.

    TARIM ALANINDA YATIRIM 
YAPMAK İSTEYENLERE NE TÜR 
TAVSİYELERİNİZ OLUR
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CUMURİYETİMİZİN 90.YIL ANISINA
Orhangazi’de Cumhuriyetin 10.yıl kutlaması
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YENi ÜYELERiMiZ

MARE ZEYTİNCİLİK GIDA MADENCİLİK SANAYİ TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ ORHANGAZİ ŞUBESİ
İşlenmiş zeytinin toptan ticaretini yapmak.
MURADİYE MH. İZNİK YOLU 2. KM. ORZİM B BLOK NO:6 
ORHANGAZİ/BURSA

MGM MÜHENDİSLİK İNŞAAT MADENCİLİK NAKLİYAT 
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ORHANGAZİ ŞUBESİ
Maden ve Taşocağı işletmeciliği.
KUZGUNKAYA MEVKİİ ÜREĞİL KÖYÜ ORHANGAZİ/BURSA

OZAN KOÇER/ÖZEMİN VİNÇ KURTARMA
Vinç ve taşeronluk hizmetleri yapmak.
GÖLYOLU ÜZERİ 1.KM. ÖZ EMİN VİNÇ ORHANGAZİ/BURSA

SEMİH YILMAZ/YILMAZ TİCARET
Market işletmeciliği, gıda, içecek veya tütün 
ağırlıklı perakende ticaret
YENİCAMİ MH. ÇARŞI CD. NO:6/A YENİKÖY BELDESİ 
ORHANGAZİ/BURSA

TACETTİN AKTÜRK AKTÜRK İNŞAAT VE TAAHHÜT
İnşaat ve Müteahhitlik işleri yapmak.
MURADİYE MH. YALOVA CD. NO:40 ORHANGAZİ/BURSA

VEYSEL FİDAN BÜŞRA MOBİLYA İNŞAAT
Yatak odası, yemek odası, banyo dolabı, genç ve çocuk odası 
takımı, gardırop, vestiyer, vb. imalatını yapmak.
ARAPZADE MH. ARKALTI CD. 3 NOLU ARALIK CADDE NO:18 
ORHANGAZİ/BURSA

YILMAZ YERLİ BİZİM YERLİ
İnşaat ve Müteahhitlik işleri ve market işletmeciliği yapmak.
CAMİKEBİR MH. İSTİKLAL CD. NO:30 ORHANGAZİ/BURSA

ÖMER GENÇ GENÇ İNŞAAT TAAHHÜT TİCARET
İnşaat ve Müteahhitlik işleri yapmak.
HÜRRİYET MH. YAVUZLAR CD. NO:42 16800 ORHANGAZİ/BURSA

ŞEKERBANK TÜRK ANONİM ŞİRKETİ ORHANGAZİ ŞUBESİ
Bankacılık faaliyetleri
CAMİKEBİR MH. İSTİKLAL CD. GARAJ SK. NO:26 
ORHANGAZİ/BURSA

KLC AKARYAKIT VE TAŞIMACILIK TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Akaryakıt istasyonu işletmeciliği.
HEYBELİ MEVKİİ YENİKÖY BELDESİ ORHANGAZİ/BURSA

BORTAN İNŞAAT MERMER GRANİT İTHALAT İHRACAT 
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
İkamet amaçlı olmayan binaların inşaatını yapmak ve 
mermer, granit vb. ürünlerin toptan ve perakende ticareti.
MURADİYE MH. YENİKÖY YOLU CD. NO:1/A ORHANGAZİ/BURSA

EREN-AY ÇELİK YAPI, KONST. İMALAT VE MONTAJ, İNŞAAT, 
NAKLİYAT SAN. VE TİCARET LTD. ŞTİ ORHANGAZİ ŞUBESİ
Yapısal çelik bileşenlerin kurulması işleri (bina, köprü, gezer 
vinç veya elektrik iletim kulesi gibi diğer yapılar için prefabrik 
yapısal çelik bileşenlerin kurulması vb.)
KÜÇÜK SANAYİ SİTESİ GEDELEK KÖYÜ AÇMALAR MEVKİİ 
10. BLOK NO:2 ORHANGAZİ/BURSA

ERTUĞRUL BARİKAN/BARİKAN PALET
Palet, kutu palet ve diğer ahşap yükleme tablaları imalatı
ARAPZADE MH. SÜPÜRGELİK MEVKİİ ERATA SUNTA 
BİTİŞİĞİ ORHANGAZİ/BURSA

FAİK YILMAZ/YILMAZ TİCARET
Market işletmeciliği, gıda, içecek veya tütün ağırlıklı 
perakende ticaret
YENİCAMİ MH. ÇARŞI CD. NO:6/A YENİKÖY BELDESİ 
ORHANGAZİ/BURSA

GLOBEKS DIŞ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ ORHANGAZİ ŞUBESİ
Akaryakıt istasyonu işletmeciliği.
BURSA YOLU GEDELEK KÖYÜ AÇMALAR MEVKİİ PAFTA N
O: H22.B06.A.D. PARSEL NO: 1136 ORHANGAZİ/BURSA

GMT ULUSLARARASI YENİLİKÇİ GIDA TEKNOLOJİLERİ SANAYİ 
VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ ORHANGAZİ 2. ŞUBESİ
Soya sosu, ketçap, mayonez, hardal sosu, çemen vb sos ve 
çeşnilerin imalatını yapmak.
İSTANBUL YOLU ÜZERİ ÇELTİKÇİ KÖYÜ ALTI MARZİM 
F1 F2 BLOK ORHANGAZİ/BURSA

HASAN OKTAY MANZAK/ADA EV TEKSTİL
Perde, iç stor, perde veya yatak saçağı ve farbelası 
perakende ticaretini yapmak.
MURADİYE MH. BAHÇE SK. NO:12 / 18 ORHANGAZİ/BURSA

HASTUNÇ İNŞAAT TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Torna tesfiye işleri, metal parçaları delme, tornalama, 
frezeleme, rendeleme, parlatma, oluk açma, perdahlama, 
birleştirme, kaynak yapma vb. faaliyetlerinde bulunmak.
ORHANGAZİ KÜÇÜK SANAYİ SİTESİ 6. CADDE 5/A BLOK 
NO:1 ORHANGAZİ/BURSA

KILIÇLAR GERİ KAZANIM SANAYİ VE TİCARET 
ANONİM ŞİRKETİ ORHANGAZİ ŞUBESİ
Metal atıklar, hurdalar ve diğer parçaların kimyasal veya mekanik 
değişimler ile geri kazanılması faaliyetlerinde bulunmak.
İZNİK YOLU ASİL ÇELİK YANI GEMİÇ MEVKİİ ORHANGAZİ/BURSA
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CARGİLL’DEN MUHTARLARA 
TEKNOLOJİ DESTEĞİ

OTSO ÜYESi GMT GIDA FiRMASI  11. BAYiM 
OLURMUSUN FUARINDA YERiNi ALDI. 

Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası Üyeleri faaliyet gösterdiği yerde katkılarını 
sürdürmeye devam ediyor. Orhangazi’de kurulduğu günden bu güne kadar 7’den 
77’ye her kuruma destek olan Odamız Üyelerinden Cargill tarım A.Ş. Orhangazi 
Muhtarlar Derneğinde ilçemiz muhtarlarına bilgisayar ve yazıcı hediye etti.

Cargill A.Ş. Sorumlu Müdürü Cenan Celebci, Kalite Sistemleri Şefi Atilla Gönüllü, 
Muhasebe Sorumlusu Cemal Acar ve İnsan Kaynakları Sorumlusu Hasan Taşan 
tarafından 36 adet bilgisayar ve tam teşekküllü dev yazıcı muhtarlara hediye edildi. 
İlçemizde bulunan tüm mahalle, köy ve belde muhtarlarına teslim edilmek üzere 
Muhtarlar Derneği Başkanı Kadri Ergen’e teslim edilen bilgisayarlar muhtarların 
son derece işini kolaylaştıracak. Dernek başkanı Kadri Ergen her zaman tüm 
muhtarların ve köylerimizin ihtiyaçlarında yanlarında olan Cargill Tarım A.Ş.’ye 
teşekkürlerini sunduklarını belirterek hiçbir zaman kendilerini yalnız bırakmadık-
ları için şükranlarını sunduklarını söyledi. 

İstanbul CNR Fuar Merkezi’nde gerçekleşti-
rilen fuara ilçemizden GMT Gıda stand açtı. 
Stant da mm&g’ s Burger markası ile katılım 
sağlayan firma yetkilileri, hem ürettikleri 
soslarla hemde şık lansmanıyla öne çıktı. 
Fuarda, Türkiye pazarına yatırım yapmak 
üzere incelemek için gelen bayilik dernekleri 
ve bayilik vermek isteyen uluslararası 
markalar bir araya geldi. Firma sahibi Gıda 
Mühendisi Murat Gayberi stant da ziyaretçi-

lere firması ve ürünleri hakkında geniş 
bilgiler verdi.
Fuarda Gıda, emlak, takı-aksesuar, cafe, 
restoran, tekstil, kozmetik, kuru temizleme, 
araç temizlik, teknoloji marketler, bebek 
ürünleri, hizmet vb. sektörlerden markaların 
yer aldığı, 11. Bayim olur musun Franchising 
ve Markalı Bayilik Fuarı, Türkiye’nin ulusla-
rarası platformda tanıtılmasına katkı sağlar-
ken, fuarda yeni marka ve zincirlerin lisans 

anlaşmaları yapmasına, yeni markaların 
Türkiye pazarına girmesine ve Türk zincirle-
rinin yurtdışına açılmasına ön ayak oluyor.

Her yıl girişimciler ile markaları bir araya 
getiren Franchising ve Markalı Bayilik 
Fuarı’nda yer alan üyemizin ulusal ve ulusla-
rarası arenada yer alması ve dünya ölçeğin-
deki sektör temsilcileri ile aynı kategoride 
olması odamız adına gurur verici oldu.

ORHANGAZİ’DE KURULDUĞU GÜNDEN BU GÜNE KADAR 7’DEN 77’YE HER KURUMA 
DESTEK OLAN ODAMIZ ÜYELERİNDEN CARGİLL TARIM A.Ş. ORHANGAZİ MUHTARLAR 
DERNEĞİNDE İLÇEMİZ MUHTARLARINA BİLGİSAYAR VE YAZICI HEDİYE ETTİ.
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Protokolü imzalanan üniversite projesi ile ilgili, 
yapının statik uygulama projesi, elektrik projesi, sıhhi 
tesisat projesi, ısı yalıtım projesi,1/500 ölçekli maketi, 
tanıtım filmi, sunum paftası için kabul edilen teklif 
tutarı yaklaşık 130 bin TL. olarak projelendirildi.

Yapılan bu proje çerçevesinde Orhangazi Ticaret ve 
Sanayi Odası proje ücretinin oda tarafından karşılan-
ması ile ilgili taahhüdünü, kalan proje tutarının 30 bin 
TL. ‘lik kısmını da derneğe bağışlayarak gerçekleştir-
miş oldu.

Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Ergün Efendioğlu, bundan sonraki sürecin 
daha hızlı yürümesini istediğini belirterek, bunun için 
ellerinden geleni yapacaklarını ifade etti.

Efendioğlu, “ Öncelikle ilçemizde bulunan sanayi 
kuruluşlarına, sivil toplum kuruluşlarına, büyükleri-
mize, Orhangazi ‘li olup ta ilçede bulunmayan ancak 
katkısı olabilecek kişilere, Orhangazi’ li hemşerileri-
mize, kısacası tüm ilçe halkına Orhangazi’ye büyük 
bir eser kazandırabilmeleri için zamanın geldiğini 

anlatmaya çalışacaklarını ifade etti.

Orhangazi’nin bu büyük fırsatı kaçırmaması için tüm 
Orhangazi’ liler olarak elimizden gelenin fazlasını 
yapmak için varımızı, yoğumuzu ortaya koymamız 
gerekiyor. Bizler oda olarak sonuna kadar elimizden 
geleni yapmaya hazırız.

Bu meşaleyi yaktığımız için gururluyuz. Bu konuda 
verilen sözün yerine getirilmesi için proje bedelinin 
geri kalan kısmı olan 30 bin TL.‘lik tutarının da derne-
ğe bağışlanmak üzere 20 Ağustos 2013 tarihinde 
yapılan OTSO meclis toplantısında, meclisin oybirli-
ğiyle karar alınmıştır. 

Bu konuda meclisimizin çok büyük bir hassasiyeti var. 
Ben ayrıca meclisimize bu duyarlılığından dolayı da 
teşekkür ediyorum. 

Daha öncede ifade ettiğimiz gibi bu konuda tüm 
Orhangazi’yi seferberlik mantığıyla bu projeye destek 
olmaya davet ediyoruz.” Dedi.

OTSO, ORHANGAZİ YENİKÖY MESLEK YÜKSEK OKULU 
PROJESİ İÇİN VERDİĞİ DESTEK SÖZÜNÜ YERİNE GETİRDİ
ÜNİVERSİTE BİNASININ YAPTIRILMASI HUSUSUNDA ORHANGAZİ TİCARET VE SANAYİ ODASINCA 
BAŞLATILAN ÇALIŞMALAR DOĞRULTUSUNDA, BAŞKANLIĞINI ORHANGAZİ KAYMAKAMIMIZ SAYIN 
MUSTAFA SELMAN YURDAER’İN YAPTIĞI ORHANGAZİ ÜNİVERSİTE YAPMA VE YAŞATMA DERNEĞİNİN 
KURULMASININ ARDINDAN ORHANGAZİ’ YE ÜNİVERSİTE YAPMA PROJESİ START ALDI.

ORHANGAZİ’NİN BU BÜYÜK 
FIRSATI KAÇIRMAMASI İÇİN 
TÜM ORHANGAZİ’ LİLER 
OLARAK ELİMİZDEN 
GELENİN FAZLASINI 
YAPMAK İÇİN VARIMIZI, 
YOĞUMUZU ORTAYA 
KOYMAMIZ GEREKİYOR. 
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Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Ergün  Efendioğlu’nun  
davetlisi olarak sanayicilerle bir araya 
gelen Bursa Teknik Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Ali Sürmen Üniversite-Sanayi  
İşbirliği çerçevesinde ortak çalışmalar 
yapmak, projeler üretmek  ve  ikili ilişkilerin  
geliştirilmesini sağlamak amacıyla Orhan-
gazi Ticaret ve Sanayi Odasına ziyarette 
bulundu.

Sanayicilere hitap eden Prof. Dr. Ali 
Sürmen; sanayicilerimizin problemlerini 
biliyoruz, birikimlerimiz ile sanayicilerimi-
zin yanındayız, Bursa Teknik Üniversitesi 
olarak her türlü desteğe hazırız, dedi. BTÜ 
Rektörü Sürmen ”Akademisyenlerin uzun 
yıllar çalışarak ve dirsek çürüterek kazan-
dıkları bilimsel-akademik bilgi birikim ve 
tecrübelerini bölge ve ülke sanayinin  
istifadesine sunması  ve  bunun daima 
kaygısını ve sorumluluğunu taşıması 
gerekir. Bizler bu amaç ve düşünce ile yola 
çıktık, üzerimize düşen hangi görev ve 
sorumluluk var ise işbirliğine ve hizmete 
hazırız ve varız.” dedi.

Bursa Teknik Üniversitesi Rektör Yardımcı-
sı Prof. Dr. Şule Altun, Üniversitemiz 
Makine, Lif ve Polimer ,Gıda ve Metalürji ve 
Malzeme Mühendisliği Bölümü öğretim 
elemanlarımız ile Orhangazi‘de Tekstil, 
Otomotiv, Gıda ve İnşaat sektöründe 
faaliyet gösteren sanayici ve üreticilerin de 
katıldığı program da  Orhangazi Ticaret ve 
Sanayi Odası (OTSO) Başkanı Ergün  
Efendioğlu, Bursa Teknik Üniversitesinin 
Orhangazi  Ticaret ve Sanayi Odasını 
ziyareti vesilesiyle  duyduğu memnuniyeti  

belirterek Prof. Dr. Ali Sürmen’e teşekkür 
etti.

Yapılan görüşmeler sonrasında, Bursa 
Teknik Üniversitesi ve Orhangazi’ de 
bulunan sanayi kuruluşlarının Ar-Ge 
temsilcileriyle bir araya gelinerek OTSO’ da 
Ar-Ge projelerine yönelik toplantılar 
gerçekleştirildi.  

Toplantıdan elde edilecek sonuçlarla 
birlikte, Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası, 
Bursa Teknik Üniversitesi ile birlikte 24-27 
Ekim 2013 tarihleri arasında gerçekleştiri-
lecek olan “ İnovasyon Türkiye Fuarı” na 
katılım sağlayarak, ilçemizi temsil edecek.

Ziyaret sonrasında OTSO Yönetim Kurulu 
Başkanı Ergün Efendioğlu, firmalar ve 
ülkelerin ulusal ve uluslararası rekabetin 
gücünü inovasyon alanında yaptıkları 
at ı l ımlarla kazanabi leceklerini ve 
günümüzde dünya ekonomisine yenilikler 
ve buluşlar gerçekleştiren, diğerlerinden 
farklı olmayı ve farklılıklar üretmeyi 
başarabilen ülkeler ve şirketlerin yön 
verdiğini söyledi.

Yine, gelişen teknolojilere ülke olarak ayak 
uydurabilmemiz ve bu gelişimi yakından 
takip etmemiz için bu organizasyonların 
son derece önemli olduğunu ve sanayici-
mizin geleceği için mutlaka Ar- Ge çalışma-
larına girmesi ve yeni ürünlerle piyasaya 
çıkması gerektiğini ifade etti.

Türkiye İnovasyon Fuarında, 500’ün 
üzerinde, yenilikçi teknoloji ve icadın; 
yatırımcısıyla, çözüm ortağıyla buluştuğu 
fuar, Türkiye’nin teknoloji üreten yüzü 
olarak değerlendiriliyor.

TOBB ‘nin ülke genelinde oda ve borsalara 
gönderdiği eğitim yardımları payı bu sene 
30.000 TL olarak belirlendi. Orhangazi 
Ticaret ve Sanayi Odası, TOBB tarafından 
gönderilen bu pay ile ihtiyaç sahibi 600 
öğrenciye verilmek üzere 50 Liralık kırtasi-
ye fişlerini okul müdürlerine teslim etti. 

Okul müdürlerinin ve öğretmenlerin dağıtı-
mını gerçekleştireceği kırtasiye fişleri ile 
öğrenciler ihtiyaçları olan kırtasiye ürünle-
rini alabilecekler. Bu fişler ile öğrenciler 
veya velileri,  oda üyesi kırtasiyeler olan 
Bayraktar Kırtasiye, Bilmet Kırtasiye ve 
Paşa Kırtasiye’ den alışveriş yapabilecekler.

OTSO' nun öğrencilere dağıtılmak üzere 
hazırladığı kırtasiye fişleri İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü'ne okullara dağıtılmak üzere 
teslim edildi.

ORHANGAZİ TİCARET VE 
SANAYİ ODASI, EĞİTİME 
VERDİĞİ DESTEĞİ 
SÜRDÜRÜYOR.

OTSO, BURSA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İLE 
BİRLİKTE HAREKET ETME KARARI ALDI
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İznik Gölü’nün batısında yer alan Orhangazi’nin eski adı 
Pazarköy olup, Orhan Gazi tarafından kurulmuştur. Uzun süre 
ufak bir kasaba ve köy olarak varlığını sürdüren kasabamız, 
İznik Gölü’nün kıyısında verimli bir ovada bulunmasının avantajı 
ile gelişerek önemli bir yerleşim merkezi olmuştur. Bugün artık 
nüfusu 50 bini aşan, önemli bir sanayi ve tarım kentidir. 

Orhangazi, Marmara Denizi'nin güneyinde, Bursa ve Yalova illeri 
arasındadır. İznik Gölü'nün batısında yer alan 33.531 hektar 
alanı bulunan Orhangazi kuzeyinde Samanlı, güneyinde ise 
Katırlı Dağları ile çevirilidir. 

Orhangazi, İznik gölünün kuzeybatı köşesinde canlı bir 
ilçemizdir. Samanlı Dağlarıyla İznik gölü arasında ve bu göle 2 
km. uzaklıkta bulunan bir yere kurulmuştur. Akarsuları bol, bağ 
ve bahçeleri çoktur. Günden güne genişleyen ve güzelleşen 
Orhangazi’de düzenli caddeler ve parklar oluşturulmuştur. 
Kentin ortasındaki Cumhuriyet Alanı’nda T a n k u t 
Öktem’in yaptığı Atatürk Heykeli ile geniş b i r a lan i l e 
parklar vardır. Orhangazi, 45 km’lik çift y o l i l e 
Bursa’ya bağlıdır. Bu yollarda her tür a r a ç , h e r 

mevsimde işlemektedir.

Çocukluğumun Orhangazi'si

Çocukluğumun geçtiği bahçeler apartmanlarla dolmuş, suyunu 
içtiğimiz dereler kurumuş. İki bin yıldır kullanılan tarihi 
Kaynarca kaynağı yokedilmiş, çevresinde kurulu bulunan tarihi 
yerleşim alanına mahalle kurulmuş. Kaynarca'nın yanında 
bulunan Sarıkız Mağarası yokedilmiş... Çocukluğumuzun büyük 
bölümünün geçtiği Kaynarca Değirmeni, bu değirmene binlerce 
yıl su taşıyan Bizans devri su kemerleri perişan olmuş... İki bin 
yıldır yerleşim alanı olarak kullanılan ve kasabanın en önemli 
mesiresi Nadır kaynağı yağma edilmiş.. . Dahası, Batı 
Anadolu'nun en eski yerleşimi olan Ilıpınar ve Hacılar Höyük 
çevresi mahalle olmuş... Birçok eski yerleşimin bulunduğu 
Arıkaltı ve Santral Yolu çirkin ve soğuk betonarme binalarla işgal 
olmuş... Piknik yapıp her daim oyun oynadığımız bahçeler 
tarumar olmuş... Geçen hafta Orhangazi'ye gittiğimde, baştan 
aşağı gezdim, doğup büyüdüğüm kasabayı. Çocukluğumun 
Orhangazi'sini aradım, bir türlü bulamadım. Elbette bu 
değişiklik 3-4 yılda değil, son 20 yılın izleri. 

Orhangazi adeta bana yabancılaşmış. Sonra kent içinde kalan 
mezarlığa gidip babam Hafız Hamit'in mezarını ziyaret ettim. 
Tahir Dedem, Hanımşah Ninem, Osman Amcam hep birlikte 
yatıyor. Mezarlığı gezince, gerçek Orhangazi'nin mezarlıkta 
yaşadığını gördüm. Mahalle komşularımız Peynirci Refik Amca, 
Fotoğrafçı Mehmet Amca, Arnavut Kerim Ağa ve diğerleri hepsi 
tanıdık.. . Hangi mezara baksam onunla ilgili anılarım 
canlanıyor. Hangi mezara baksam tanıdık, bildik insanlar...

Mezarlıktan çıkıp da yolda yürümeye başlayınca, sağımdan-so-
lumdan vızır-vızır geçen insanlar arasında kaybolduğumu 
hissettim. Yoldan geçen insanların yüzlerine bakıp tanıdık bir 
yüz aradım, selam vermek için... Mezarlığın dışındaki Orhanga-
zi'de tanıdık yüz bulmakta zorlandım...  Sanırım artık Orhangazi 
bana yabancı. Anladım ki benim Orhangazi 'm, sadece 
hayallerim ve Orhangazi Mezarlığıyla sınırlı... 

Bassilinopolis'ten Pazarköy'e

Orhangazi'nin bir mahallesinde bulunan Ilıpınar Höyük'te 1987 

ORHANGAZi
YADELLERİN YANGININI GÖREN KASABA;

PAZARKÖY’DEN ORHANGAZİ’YE... ORHANGAZİ, MARMARA DENİZİ’NİN GÜNEYİNDE, BURSA VE YALOVA İLLERİ 
ARASINDA ŞİRİN BİR KASABADIR. ORHANGAZİ, KUZEYDEN YALOVA, BATIDAN GEMLİK, GÜNEYDEN BURSA VE 
YENİŞEHİR, DOĞUDAN İZNİK İLE ÇEVRİLİDİR. YÜZÖLÇÜMÜ 326 KM²’DİR. 
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 yılından itibaren yapılan kazılar sonunda Batı Anadolu'nun en eski 
yerleşimi ortaya çıktı. Üst üste 10'un üzerinde yerleşim alanı bulunan 
Ilıpınar Höyük'ün hemen altında bulunan Hacılar Höyük, Yeniköy 
altındaki Tepecik Höyük ve Mendiltepe Tümülüsü'nün varlığı, bölgede 
en eski yerleşim alanının Orhangazi olduğunu göstermekte. Orhangazi 
çevresinde 10 kadar da Roma-Bizans dönemine ait yerleşim alanı 
bulunmakta. Gürle ve Sölöz köyleri de, eski Roma-Bizans yerleşimi.

Orhangazi'nin eski adı Pazarköy olup Orhan Gazi'nin, yaptırdığı bir cami 
çevresine çevredeki 4-5 köyün yerleşmesiyle kurulduğunu söylenmek-
te. Oysa belgelere göre, Orhangazi'nin ilk kuruluşu, yani Roma 
dönemindeki kuruluşu bu biçimde olmuştu. Roma İmparatoru Julian'ın 
annesi Basilina, Orhangazi'nin bulunduğu yerde  dört köyü birleştirerek 
kendi adına bir kent kurmuştu. Adına da Bassilinopolis denilmiş. 
Bugünkü yerinden daha aşağıda, göle yakın bir alanda kurulu bulunan 
Bassilinopolis kenti, 10. asırdaki muhtemel bir depremle yerle bir 
olmuştu. Daha sonra da bugünkü yerine taşınmıştı. Orhan Bey, 1330'lu 
yıllarda bölgeye geldiğinde, Bassilino bir kent değil ufak bir köydü. 
Türkçe telaffuzu da Bazilinoköydü. Bazarköy adı da, bu isimden galat 
olmalı. 

Orhan Gazi'nin yaptırdığı cami, Yunan işgali sonrasında yıkıldı. Hamam 
ise 1970'li yıllara kadar kullanılmasına karşın bugün harap bir durumda. 

Orhangazi Belediyesi ne zaman kuruldu?

Orhangazi, 18. yüzyıla kadar ufak bir köydü. Merkez, İznik-Gemlik yolu 
üzerinde bulunan Gürle idi. Yine bu yol üzerinde bulunan Sölöz, 
Orhangazi'den çok gelişmişti. bu yüzyıldan sonra yolun değişmesi ve 
Bursa-Yalova yolunun önem kazanmasıyla Orhangazi'nin önemi 
artmaya başladı. Bu tarihten sonra kaza merkezi olan Orhangazi'nin 
köylerine Ermeniler de yerleşmeye başladı. Ortaköy, Sugören/Çengiler, 
Yeniköy, Karsak ve Keramet köylerine çoban veya işçi olarak gelen 
Ermeniler, çalışkanlığı sayesinde kısa sürede zenginleşti. Zeytinciliği 
ve ipekçiliği hızla geliştiren Ermeniler, Doğu'dan hızla bir göçle ilçe 
nüfusunun üçte iki çoğunluğuna ulaştı. 19. yüzyılda kasaba merkezi 
olan Orhangazi'de sadece 200 hane Müslüman yaşarken, hemen 
yanındaki Yeniköy nahiyesinde, hemen hemen tamamı Ermeni olan 8-10 
bin nüfus yaşamaktaydı. Yine Ermenilerin yaşadığı Ermeni Sölöz, Ermeni 
Gürle ile Ortaköy, Sugören/Çengiler, Yeniköy, Karsak ve Keramet 
köylerinin nüfusu 2 bini geçiyordu. 

Ermeni ve Türklerin barış ve huzur içinde yaşadıklarını canlı kaynakların 
bilgilerinden öğrenmiştim. Belgelerde de Orhangazi'de ciddi hiçbir 
sorunun yaşanmadığını görülür. Ancak Yunan işgali sonunda ortaya 
çıkan çetecilik sonunda oluşan kargaşada her iki millet de çok acılar 
çekti. Ermeniler 1915 yılı Martında köylerden sürülmüşken, yerlerine 
1923 yılından sonra Yunanistan'dan gelen göçmenler iskan edilmişti.

Her zaman merak etmişimdir; 1922 yılı öncesinde Türk ve Ermenilerin 
kardeşçe yaşadığı Yeniköy'de, neden 1970'li yılların sonlarına kadar her 
hafta bir cinayet işlenirdi. Bu kasabada, Ermeni ve Türkler aynı kahvelere 
gidip birçok şeyi ortak olarak paylaşmasına karşın, 1923 yılından sonra 
Yeniköy'deki Drama, Vodina ve Boşnak göçmenleri ayrı kahvelere gidip 
ayrı partilere oy verirdi. Birbirlerine kız dahi vermezlerdi. Adeta bu 
gruplar bir savaş halindeydi. Oysa bu göçmenlerin ne dini, ne dili, ne 
de kültürü farklıydı. Sadece Selanik'in iki ayrı kasabasından göçmüşler-
di...

Orhangazi Belediyesi'nin logosunda, Belediyenin kuruluşu 1893 yılını 
göstermektedir. Oysa Orhangazi Belediyesi 1880'li yıllarda kurulmuştu. 
1893 tarihi, Orhangazi'nin ikinci kez ilçe merkezi oluş tarihidir. 

Göçmen kenti Orhangazi

Orhangazi, 19. yüzyılda ufak bir yerleşim alanıydı. Önce Doğu'dan 
Ermeni göçü geldi. Bir asır içinde, ilçe nüfusunun iki misli Ermeni 
Orhangazi'ye göçtü. daha sonra 93 Göçmenleri 1880'li yıllarda geldi. 
Bunların bir kısmı Rumeli'nden, bir kısmı da Kafkaslardan geldi. 
Dağıstanlılar, Arapzade Mahallesine yerleşti, Rumeli göçmenleri de 
genellikle Tekke ve Muradiye mahallerine. Daha sonra da 1912 yılında 
Balkan Göçmenleri, 1923 yılından sonra da Yunanistan'dan Mübadele 
göçmenleri geldi. 

Orhangazi bir göçmen kenti. Önce  1880’li yıllarda Rumeli ve 
Kafkasya’dan gelen göçmenleri ağırladı Orhangazi… Fındıklı, Hamzalı, 
Bayırköy, Mahmudiye köyleri bu dönemde kurulan köylerdi. Kurtuluş 
Savaşı sonrasında bölgeyi terk etmek zorunda kalan Yeniköy, Ortaköy, 
Keramet, Yenisölöz, Yenigürle, Karsak köylerindeki Ermenilerin yerine 
Yunanistan göçmenleri yerleşti. Daha sonra 1951 yılında Bulgaristan 
ile yapılan anlaşma gereği Orhangazi en yoğun göçmen ağırlayan bir 
kasabası oldu. Orhangazi’nin en geniş mahallelerinden biri olan 
Hürriyet Mahallesi, Bulgaristan ve Makedonya göçmenleri tarafından 
kurulmuştu. Daha sonra 1967 yıllarında Makedonya göçmenleri geldi. 
Bunlardan Koçanalılar Hürriyet Mahallesine, Doryanlılar Tekke 
Mahallesine yerleşti. 1970-76 yıllarında gelen Bulgaristan göçmenleri, 
İstiklal Caddesi ve Meslek Lisesi bölgesinde iskan edildi. 1991 yılı 
göçlerinde de Orhangazi en büyük göçü aldı. 

Zaman zaman da Arnavut, Boşnak ve Yugoslavya göçmenleri ağırladı 
Orhangazi. Ancak en yoğun nüfus artışını 1970’li yıllarda, Doğu 
illerimizden göçmenlerin gelişleriyle yaşamıştı. Orhangazi'ye 
Anadolu'dan pek göçmen gelmedi. 1980'li yıllardan sonra Erzurum, İspir, 
Bayburt ve Karadeniz göçmenleri gelmeye başladı. Topselvi Mahallesi, 
Karadeniz bölgesinden gelen göçmenlerce adeta işgal edildi. 
Erzurumlular daha çok Arapzade Mahallesinde yoğunlaştı. Bayburt ve 
İspirli göçmenler de, daha çok yurtdışından geri dönen zengin 
göçmenler...

Eski Belediye Başkanı Sn. Turgut Ünlü'nün Rumeli'nden gelen 
göçmenlere karşın Doğu'dan gelen göçmenlere ilgi göstermesi hep 
eleştirildi. Rumelili göçmenler eski Orhangazi kültürüne daha uyumlu 
iken, Doğu'dan gelen göçmenlerin getirdiği farklı kültür kasabayı 
etkiledi. Orhangazi'de bugün kara çarşaf ve peçeli kadınlarla, mini etekli 
kızların yanyana gezdiği bir kültür ortamı oluştu. 

Mitoloji’de Orhangazi

Orhangazi bölgesi ile ilgili en eski bilgiler, Homeros’un İlyada adlı 
eserinde yer alır. Herodot da, İznik Gölü civarından çıkan savaşçıları 
övmektedir. I. yüzyılda yaşamış Strabon ise ünlü Troia/Truva savaşına, 
İznik Gölü kıyısından gelen savaşçıların da katıldığını iddia etmektedir.

Daha sonra birçok kaynakta yer alan ünlü Argonotlar öyküsünün iki 
hikayesi de Orhangazi bölgesinde geçmektedir. 

Argonotlar, ünlü “Altın Postu” aramak için çıktıkları yolculukları 
sırasında, Gemlik körfezinde bir süre ara verirler. Bu sırada Argonotların  
içinde yer alan ünlü Yunan kahramanı Herakles/Herkül’ün nedimi güzel 
Hylas/İlas, su almak için Argantios/Samanlı Dağları’na çıkar. 

Karsak deresinde temiz ve berrak su ararken, İlas kaybolur. Daha 
doğrusu Su Perileri olan Nympalar tarafından kaçırılır.  Herkül, güzel 
nedimini çok arar ancak boşunadır. Bulamaz onu. Herkül, güzel 
dostunun bağırtısını yüzlerce yıl duyulurmuş: “Samanlı Dağları’nın suya 
kanmış ormanlarında, oynak dansları yansıtan melodisiyle İlas!...İlas!... 
diye ormanın her tarafından sesler gelir! 

Yine Herkül kadar ünlü Yunan kahramanı olan Thesius’un bir hikayesi 
de Sölöz’de geçmektedir. Plutrakhos, İznikli yazar Menakrates'ten 
aktardığı mitolojik öyküde özetle şunlar anlatılmaktadır: 

Thesius'un arkadaşı Solois, ümitsiz bir aşk sonucunda, kendini Sölöz 
yakınlardaki bir dereye (Kocadere) attığı için üzülen Thesius, dereye 
Solois adını koymuş. Burada bir de kent kurarak Pythopolis adını 
vermiştir. Ölen Solois’in kardeşlerini de bu kentin yöneticileri yapılmış. 
İşte bu mitolojik kent, bugünkü Sölöz’dür. I. yüzyılda yaşamış coğrafyacı 
Plinius: "Pythopolis, Parthenopolis Koryphantis kentleri yok oldu" 
demektedir. Sanırım bir eski Sölöz, deprem sonucu birden yok olmuştu...

Strabon, İ. Ö. 4. yüzyılda yaşamış Eudoksos adlı gezginin Karsak ve Gürle 
bölgesinde, “kuru yerler kazılarak” bulunan balıktan söz ettiği 
söylemektedir. Bu balıkların “Kios” (Gemlik)’ in alt tarafında 
Askanyus/İznik Gölü civarında rutubetli yerlerde çıkarıldığı söylenmek-
tedir. Belki o dönemde Karsak deresinin bazı bölümleri yeraltından 
akmış olabilir. 

Sanayi Kenti Orhangazi

Kurulduğunda, uzun süre ufak bir yerleşim yeri olarak varlığını sürdüren 
Orhangazi, özellikle Bursa Yalova yolunun öneminin artması nedeniyle 
son yıllarda hızlı bir gelişme göstermiştir. Kıyısında bulunan ovanın 
verimliliği  sayesinde de, kasaba köylükten çıkıp kasaba ve bir kent 
olmuştu. 

Orhangazi, özellikle 1970’li yıllarda büyük bir gelişme göstermiş ve 
nüfusu çok hızlı bir şekilde artmaya başladı. Elsan, Döktaş, Ormo ve 
Asilçelik gibi ülkemizin büyük işletmelerinin kasabamızda kurulması 
ile özellikle Doğu illerimizden büyük göç alan Orhangazi önemli 
sorunlarla karşı karşıya kaldı. 

Orhangazi’de faaliyet gösteren Asil Çelik’te kaliteli karbon çelikler, az 
alaşımlı ve yüksek alaşımlı çelikler üretilmekte. Ce-Sa Çember 
Sanayi’nde ambalaj ve sanayi çemberi ile çeşitli şeritler üreten 
fabrikalardaki birçok makine ilçemiz ustalarından Emin Destereci 
tarafından yapılmıştı. Koç Holding kuruluşu alan Döktaş Dökümcülük’de 
motor gövdeleri ve yedek parçalar üretilmekte. Yine bir Koç iştiraki olan 
Kav Orman Sanayi ilçemizde bulunmaktadır. Fabrika sonra Belçikalılara 
satıldı.

Ayrıca tekstil ve iplik sanayi alanında faaliyet gösteren, Mensucat, Ormo 
Yün İplik, Oran Tekstil, Okiteks, Elsan Elyaf fabrikaları bulunmaktadır. 
Kimya dalında faaliyet gösteren Yenisan, sanayi için sıvı azot 
üretmektedir. Otomotiv endüstrisinde seçkin bir yeri olan Polifleks de, 
Orhangazi’de faaliyet gösteren fabrikalardandı. Yukarıda belirttiğimiz  
büyük işletmelere çeşitli alanlarda faaliyet gösteren  irili ufaklı onlarca 
KOBİ’yi ekleyebiliriz.

Asri Orhangazi

Orhangazi’ye bağlı 21 köy (Cihanköy, Ortaköy, Gemiç, Akharem, Narlıca, 
Heceler, Bayırköy, Mahmudiye,  Örnekköy, Dutluca, Fındıklı, Hamzalı, 
Paşapınar, Üreğli, Karsak, Gölyaka, Keramet, Yenigürle, Gedelek, Gürle) 
ve  5 belediye (Çakırlı, Narlıca, Sölöz, Yenisölöz, Yeniköy) vardır. 26 köyde 
ise yaklaşık 30 bin kadar kişi yaşamakta.

Orhangazi’ye Trabzon, Artvin, Ordu, Ardahan, Bayburt ve Erzurum-İspir 
gibi yörelerden gelip yerleşenler ile Bulgaristan, Yunanistan ve 
Yugoslavya’dan göç etmiş aileler farklı bir kültürel tablo sunmakta. Bu 
kozmopolit yapısıyla Orhangazi’yi analiz etmek çok zordur. Halen 
Orhangazi’deki bu göçmen grupları, ayrı kahvelere gitmekte, ayrı 
partilere üye, ayrı bir yaşam tarzı sürmekte. Orhangazi bu açıdan tam 
bir çelişkiler kenti. Bir tarafta kara çarşaflar içinde, sadece iki gözü 
açıkta kalacak şekilde kapanmış kadınlar, diğer yandan mini etekle 
dolaşan modern giyimli kızlar... 

Orhangazi’de biri üç, diğeri ise dört yıldızlı iki turistik otel bulunmakta. 
Orhangazi, doğal zenginliklerinin yanı sıra halkın ve Belediyenin 
çabaları sonucunda, turizm hızla gelişen bir sektör olmuştur. İznik 
Gölü’nün yanı sıra Katırlı Dağları’nda, Atlas Dergisi’ne bile konu olmuş 
yürüyüş parkurları oluştu.
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YILLARA iNAT ESKİMEYEN
KONAKLAR
ORHANGAZİ 1921 YILINDAKİ YUNAN İŞGALİ SIRASINDA TAMAMEN YANDIĞI İÇİN, HİÇBİR EVİ BU YANGINDAN 
KURTARILAMAMIŞTIR. ORHANGAZİ’YE BAĞLI ÇELTİKÇİ, GEDELEK, ORTAKÖY, KERAMET VE YENİKÖY’DE ESKİ VE 
ÇOK GÜZEL EVLERİ OLDUĞU BİLİNEN YERLEŞİM YERLERİ DE TÜMÜYLE İŞGAL YILLARINDA YANDIĞI İÇİN 
HİÇBİR EV KURTARILAMAMIŞTI. ANCAK GÜRLE, SÖLÖZ, YENİ SÖLÖZ, KARSAK, PAŞAPINAR, NARLICA GİBİ 
KÖYLERDE Kİ 100-150 YILLIK TARİHİ EVLER GÜNÜMÜZE KADAR GELEBİLMİŞTİR.
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Orhangazi 1921 yılındaki Yunan İşgali 
sırasında tamamen yandığı için, hiçbir evi bu 
yangından kurtarılamamıştır. Orhangazi’ye 
bağlı Çeltikçi, Gedelek, Ortaköy, Keramet ve 
Yeniköy’de eski ve çok güzel evleri olduğu 
bilinen yerleşim yerleri de tümüyle işgal 
yıllarında yandığı için hiçbir ev kurtarılama-
mıştı. Ancak Gürle, Sölöz, Yeni Sölöz, Karsak, 
Paşapınar, Narlıca gibi köylerde ki 100-150 
yıllık tarihi evler günümüze kadar gelebil-
miştir.

Orhangazi ve çevresindeki evler ahşap 
hatılları arasına çoğunlukla kerpiç örülerek 
yapılmıştır. Evlerin büyük bölümü çok büyük 
yapılmıştır. Bunun nedeni, ipek böceği 
bakılması içindir. Ancak evlerin çok büyük 
yapılması günümüzde bu evlerin kullanışlı 
olmasını engellemiştir. Bu nedenle yakın 
zamanlarda tarihi evler hızla yıkılmaya 
başlamıştır. Dileğimiz ayakta kalan son 
evlere de sahip çıkılıp aslına uygun restore 

edilip bölgemiz turizmine kazandırılmasıdır. 
Bu sayımızda sizlere Orhangazi Köylerinde 
bulunan evleri ve özelliklerini anlatmaya 
çalışacağız…

GEMİÇ EVLERİ

İlçenin güneyinde bulunan köy, Orhangazi’ye 
13 km. uzaklıktadır. Köyün adı, Luwi dilindeki 
kama=Geme sözcüğünden gelip anlamı 
-kutsal ana- olmalıdır. Bu adı taşıyan Anado-
lu’da üç köy vardır. Eski bir köy olan Gemiç’in 
adına 1790 yılı kayıtlarında rastladık. (BOA, 
Zaptiye, no. 1744) Bu belgelere göre köy, 
Sultan Murat’ın vakıf köyü imiş. Ancak belge-
lere göre Lala Şahin Paşa’nın oğlu olan 
Mehmet’in köyde vakıfları olduğu anlaşıl-
maktadır. Köydeki birçok eski ev korunmak-
tadır. Bu açıdan Osmanlı evlerine örnek 
sayılabilir.

GÜRLE EVLERİ

Yaşayan bir Osmanlı köyüdür. Köyün adı, eski 

belgelerde Görele olarak da geçmektedir. Bu 
adı taşıyan Anadolu’da birçok yerleşim 
vardır. Cenevizlerin etkisi altında olan köyün 
adı, mercan anlamına gelen İtalyanca 
coralla’dan geldiğini sanıyorum. Luwi dilinin 
devamı olan Kapadokya diline göre ise 
çıkıntılık anlamına gelmektedir. İlçenin 
güneyinde bulunan köy, Orhangazi’ye 15 km. 
uzaklıktadır. Köy Sultan Orhan ve Hüdavendi-
gar vakıfları arasında gösterilmiştir. Orhan 
Bey köyde bir cami yaptırmıştır. Bizans 
kaynaklarında geçen Krolla adlı kale bu 
köydür. İbni Batuta 1340’lı yıllardaki gezisi 
sırasında Gürle’de bir ahinin evinde konakla-
dığını yazmıştır. Yerli köyüdür. Köyde iki güzel 
tarihi çeşme ile beş tarihi mezarlık vardır. 
Köydeki evlerin bir bölümü 2-3 katlı ahşap 
hatıllı tarihi evleridir. Evlerde tarihi Krolla 
kentinin kalıntıları olan devşirme malzeme-
lerin kullanıldığı görülmektedir.

Gürle Evleri

EVLERİN BÜYÜK BÖLÜMÜ ÇOK 
BÜYÜK YAPILMIŞTIR. BUNUN NEDENİ, 
İPEK BÖCEĞİ BAKILMASI İÇİNDİR
ANCAK EVLERİN ÇOK BÜYÜK 
YAPILMASI GÜNÜMÜZDE BU 
EVLERİN KULLANIŞLI OLMASINI 
ENGELLEMİŞTİR.
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KARSAK EVLERİ

Orhangazi ilçesine bağlı bir köy. İlçenin 
güneyinde bulunan köy, eski bir Ermeni 
köyüdür. İlçeye 13 km uzaklıkta olan köy, 
İznik Gölü’nü Gemlik Körfezi’ne bağlayan 
Karsak/Garsak Boğazı ’nın gir işinde 
bulunur. Köy, bu nedenle Karsak adını almış-
t ı r. Cumhuriyet öncesinde , Karsak 
Boğazı’nın girişinde, bugünkü Karsak 
köyünün 3 km altında Karsak Derbendi 
adıyla bir yerleşim alanı bulunmaktaydı. 
Karsak adı , derecik-boğaz anlamına 
gelmektedir. Karsak köyünde 2-3 katlı ahşap 
evler bulunmaktadır.

NARLICA EVLERİ

Narlıca, Orhangazi’ye bağlı bir beldedir. İznik 
Gölü’nün kuzeyinde bulunan belde, Orhan-
gazi’ye 22 km uzaklıktadır. İznik ile Gemlik 
yolu üzerinde bulunan beldenin başlıca 
geçim kaynağı zeytinciliktir. Sultan II . 

Bayezid’in kızı Hatice Sultan’ın vakıf 
köyüdür. Köy, Hatice Sultan’ın İstanbuldaki 
camisine vakfedilmiştir. 1762 yılında Sadra-
zam Şehid Ali Paşa’nın babası Haşim Ağa, 
köyde bir cami ile okul yaptırmıştır. 1530 
tarihli tahrirat defterine göre göre adı Narlı 
olup, 13 haneli bir köydür. Önceleri İznik’e 
bağlıydı. 1992 ? yılından itibaren belde 
belediye örgütü kurulmuştur. Yerli köyüdür. 
İznik Gölü’nü çok iyi gören bir mevkide 
kurulu bulunan köyde, asırlık tarihi evler de 
vardır.

PAŞAPINAR EVLERİ

Orhangazi ilçesine bağlı bir köy. İznik 
Gölü’nün kuzey kıyısında bulunan köy, 
Orhangazi’ye 19 km uzaklıktadır. Eski adı 
Mamca’dır. Köyde yaptığımız araştırmada, 
Sölözlü olan Şehit Ali Paşa’nın ailesine ait 
mezarlığı bulduk. Sadrazam Şehit Ali 
Paşa’nın babası Sölözlü idi. Sanırım bu arazi 
de, Ali Paşa’nın vakıf köyü idi. 1530 tarihli 

tahrirat defterine göre İznik’e bağlı Mamuca 
köyü olarak kaydedilmiştir. Uzun yıllar bir 
çiftlik olan köyün kurulması, İbrahim Ağa’nın 
dört oğlu olan Hacı İsmail, Emin, Mustafa, 
Salih’in yerleşmesiyle olmuş. Tüm köy, bu 
dört aileden üremedir. Dışarıdan gelen 
başkalarıyla da akrabalıklar kurulmasına 
karşılık, köyde yıllardır akraba evliliği sürdü-
ğü için, tüm köylü birbirine akrabadır. Cuma 
günleri çevredeki insanlara bu çiftlikte 
yemek verilirdi. Yemeğe gidenler “mancaya 
gidiyorum” derlermiş. Manca ise Arapça’da 
yemek anlamına gelirdi . Daha sonra 
“manca” kelimesi halk dilinde Mamca haline 
dönüşünce köyün adı Mamca olarak anılma-
ya başlanmıştır. Belki de, köyde Ali Paşa’nın 
bir imareti vardı. Yerli köyüdür. Köyde 
bulunan çok sayıda eski tarihi evleriyle 
yaşayan bir Osmanlı köyüdür.

Eski Narlıca Evleri

Es
ki 

Ka
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le
ri
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Orhangazi’ye 16 km uzaklıktadır. İçinden 
Gemlik-İznik karayolu geçmektedir. Çok eski 
bir yerleşim alanıdır. Bölgemizin en eski 
yerleşim alanlarından biridir. Osmanlılar 
devrinde de, ilk dönemlerden itibaren önemini 
korumuştur. 1530-1566 tarihli kadı sicillerin-
deki bir muhasebe defterine göre, Sölöz’de 
Orhan Bey’in bir mescidi ile bir zaviyesinin 
bulunduğu anlaşılıyor. Ancak bu anıtlardan da 
hiçbir kalıntı günümüze ulaşmamıştır. 1530 yılı 
tahrirat defterine göre köyde 37 hane 
yaşamakta olup, Hatice Hatun’un vakıf 
köyüdür. Köyün yetiştirdigi en önemli kişi, 1717 
yılında Petervadin‘de şehit olan Şehid Ali 
Paşa’dır. Ali Paşa, köyde bir cami yaptırmışsa 
da, günümüze kadar gelmemiştir. 1809 yılında 
köyde Hocamustafa Camii bulunuyordu. Yerli 
köyüdür. Köyün mezarlığında Bizans dönemi 
çok sayıda antik yapı kalıntıları bulunmaktadır. 
Köyde bulunan tarihi evler, birçok dergi ve 

kitaba konu olmuştur. İpekböceği bakılması 
için 3-4 katlı olarak yapılmış tarihi ahşap 
evlerden günümüzde çok az örnek kalmıştır. 
Ancak başka köy ve kentlerde örneği bulunma-
yan bu evlerin koruma altına alınması gerek-
mektedir.

KAYNAKÇA:

Orhangazi Kaymakamlığı Yayınları

Yılmaz Akkılıç-Kurtuluş Savaşı ve Bursa

Raif Kaplanoğlu-Bugün-Dün-Yarın Orhangazi

Araştırmacı-Gazeteci Muharrem Değirmen’in 
Röportaj ve Derlemeleri

SÖLÖZ EVLERİ:

Yeni Sölöz’den eski bir ev



ORHANGAZİ TİCARET VE SANAYİ ODASI, 
BURSA TARIM FUARINI ZİYARET ETTİ.
BURSA 11. ULUSLARARASI TARIM, TOHUMCULUK, FİDANCILIK VE SÜT ENDÜSTRİSİ 
FUARI  1- 5 EKİM TARİHLERİ KAPILARINI ZİYARETÇİLERE AÇTI. 

Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası, Bursa Tarım Fuarını 
Ziyaret Etti.

Bursa 11. Uluslararası Tarım, Tohumculuk, Fidancılık ve 
Süt Endüstrisi Fuarı  1- 5 Ekim tarihleri kapılarını ziyaretçi-
lere açtı. 

İlçemizden de fuarda firmalarının tanıtımı için yer alan 
Oktay Çancı, Nedim Çancı, Sadettin Ünver ve bölgenin zirai 
ürünlerinin tanıtımını yapan Ziraat Odası Başkanı Hasan 
Cevizlidere ve Gedelek turşularının ziyaretçilere sunan 
Gedelek Muhtarı Osman Trak’ı Oda Yönetimi ve Meclis 
divanı tek tek ziyaret etti.

Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Ergün Efendioğlu, Meclis Başkanı Erol Hatırlı, Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcıları Murat Öztürk, Sibel Binici, 
Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Mehmet Ercan, Meclis 
Başkan Yardımcısı İsmail Yılmaz ve Meclis Katip Üye Orhan 
Öztürk ve Genel Sekreter Gürol Erol ile birlikte ziyaret eden 
Oda yönetimi fuara katılanlara fuarın iyi geçmesi temenni-
lerini ilettiler.

Fuarda Gedelek turşuları yoğun ilgi görürken, bunun yanın-
da yeni meyve çeşitlerinin

üretimine başlayıp piyasaya süren Çancı Fidancılık 
sahibi Oktay Çancı; sektöründe önemli adımlar 
attığını ve bölgenin temsili yeti için bu fuarların 
önemli olduğunu ifade etti. Nedim Çancı ise Zeytin 
toplama sergenliği ve zeytin tarağı standı ile fuarda 
ziyaretçilerinden yoğun ilgi görürken, Ünver traktör 
ise bayisi olduğu traktörleri ve ürünlerin tanıtımını 
yapmak üzere fuarda yerini aldı. 

Ziraat Odası Başkanı Hasan Cevizlidere ile birlikte 
Bursa ziraat odalarının yer aldığı stantta , Türkiye 
genelinde önemli üretim yüzdelerine sahip olan 
Dürdane İnciri vb. ürünler ziyaretçilerin dikkatine 
sunuluyordu.

Bursa'da 11 yıldır başarı ile düzenlenen, Uluslarara-
sı nitelikteki Bursa Tarım ile Hayvancılık fuarları, 29 
ülkeden 500'den fazla firma ve firma temsilciliğinin 
katılımında, 7 ayrı salonda açıldı. 

Sektörün en büyük buluşması olan 11. Bursa Tarım 
ve Hayvancılık Fuarını, yurtiçi ve yurtdışından yakla-
şık 250 bin kişi ziyaret ediyor. 

FUARDA 
GEDELEK 
TURŞULARI 
YOĞUN İLGİ 
GÖRDÜ.
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ORHANGAZi TSO
ÜYELERi

21. ULUSLARARASI
iSTANBUL GIDA

ÜRÜNLERi VE
TEKNOLOJiLERi

FUARI’NI ZiYARET
ETTi

Türkiye’nin alanındaki en büyük ve en 
kapsamlı fuarı İstanbul Gıda Fuarı İstanbul 
Fuar Merkezi / Cnr Expo’ da 05-08 Eylül 2013 
tarihlerinde gerçekleştirildi. Orhangazi TSO 
8 Eylül tarihinde üyeleri için fuara gezi 
organizasyonu düzenledi. 

Oda olarak gıda sektörünün gelişimi için 
önemli bir yeri olan bu fuarı, ilgili meslek 
grubu üyeleri ile ziyaret etti.8 Eylül Pazar 
günü sabah 09:00’da Cumhuriyet Meydanın-
dan ücretsiz olarak kaldırılan otobüslerle 
ziyaret eden OTSO , aynı zamanda 28. Ulusla-
rarası Ambalaj, Paketleme ve Gıda İşleme 
Sistemleri Fuarı (IPACK 2013) ile eş zamanlı 
yapılan İstanbul Gıda fuarını ziyaret etti.

Süt ve süt ürünleri, et ürünleri, şekerleme 
ürünleri ve çikolata, dondurulmuş hazır

gıda, konserve ürünler, gıda katkı ve 
yardımcı maddeleri, bitkisel yağlar ve unlu 
gıdalar başta olmak üzere pek çok ürünün 
yer aldığı fuarda üyelerimiz sektörlerinin 
gelişmelerini takip edebilme ve sektör 
temsilcileriyle bire bir görüşme yapabilme 
imkanı yakaladılar.

Sektörlerinin gelişmelerini takip etmek ve 
sektör temsilcileriyle bire bir görüşme 
fırsatı yakalayan oda üyeleri ziyaretten 
memnun ayrıldılar.
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     ODA OLARAK, ORHANGAZi’NiN 
TiCARi GELİŞİMİNE KATKIDA BULU-
NABiLECEK FUARLARI YAKINDAN 
TAKiP EDiYORUZ.



HER YIL GİRİŞİMCİLER İLE MARKALARI BİR ARAYA GETİREN BAYİM OLUR MUSUN?  FRANCHİSİNG VE 
MARKALI BAYİLİK FUARI’NIN BU YIL 11’İNCİSİ  12 – 15 EYLÜL 2013 TARİHLERİ ARASINDA İSTANBUL 
CNR FUAR MERKEZİ’NDE GERÇEKLEŞTİRİLDİ.
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OTSO ÜYELERİ 11. “BAYİM OLUR MUSUN”  
FUARINI ZİYARET ETTİ.

Her yıl girişimciler ile markaları bir 
araya getiren Bayim Olur musun?  Fran-
chising ve Markalı Bayilik Fuarı’nın bu 
yıl 11’incisi  12 – 15 Eylül 2013 tarihleri 
arasında İstanbul CNR Fuar Merkezi’n-
de gerçekleştirildi.

Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası 
olarak bizlerde, ticari yaşamlarında yeni 
oluşumlar sağlamak isteyen  oda üyele-
rimiz ve KOSGEB girişimcilik eğitimini 
tamamlamış olan Orhangazi’ li girişim-
ciler ile ziyaret gerçekleştirildi. 15 Eylül 
Pazar günü sabah 09:00’da Cumhuriyet 
Meydanından ücretsiz olarak kaldırılan 
otobüslerle ziyaret edilen fuarda,  

markalarını bayilik sistemi ile geliştir-
mek isteyen ulusal firmaların yanı sıra 
Türkiye pazarına yatırım yapmak üzere 
incelemek için gelen bayilik dernekleri 
ve bayilik vermek isteyen uluslararası 
markalar bir araya geldi.

Gıda, emlak, takı-aksesuar, cafe, resto-
ran, tekstil, kozmetik, kuru temizleme, 
araç temizlik, teknoloji marketler, bebek 
ürünleri , hizmet vb. sektörlerden 
markaların yer aldığı, 11. Bayim olur 
musun Franchising ve Markalı Bayilik 
Fuar ı , Türk iye ’n in u luslararas ı 
platformda tanıtılmasına katkı sağlar-
ken, fuarda yeni marka ve zincirlerin 

lisans anlaşmaları yapmasına, yeni 
markaların Türkiye pazarına girmesine 
ve Türk zincirlerinin yurtdışına açılma-
sına ön ayak olacak.

Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası’nın 
sağladığı imkanlarla gerçekleştirilen 
fuar ziyaretinde katılım oldukça fazlay-
dı. Ziyaretçiler, birebir görüşme imkanı 
yakalamalarının yanında, gelişmekte 
olan teknolojileri  ve ticari trendleri takip 
etme imkanını da yakalamış oldular.
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Orman ve Su İşleri Bakanlığı, dünya gıda ve kozmetik pazarların-
da 2 bin Euro’ya kadar alıcı bulan trüf mantarının ülke ekonomi-
sine kazandırılması için ’Trüf Ormanı Eylem Planı’ hazırladı.

Toprak altında yetişen trüf mantarını ülke ekonomisine kazan-
dırmak için Orman Genel Müdürlüğü’nün Muğla Sıtkı Koçman 
Üniversitesi ile beraber yürüttüğü çalışmalar sonucunda, 2014 
ile 2018 yılları arasında uygulanacak Trüf Ormanı Eylem Planı 
hazırlandı. Orman ve Su İşleri Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu, tabii 
trüf alanlarının tespit edilerek ’Tabii Trüf Ormanı’na dönüştürü-
leceğini, müsait orman içi sahalarda da ’Suni Trüf Ormanları’ 
tesis edileceğini belirtti. 

Bu kapsamda 16 ilde uygulanacak eylem planı ile 238 hektar 
alanda yapay trüf ormanı oluşturulacağını vurgulayan Bakan 
Veysel Eroğlu; "Eylem planı çerçevesinde 17 gen maksatlı bahçe 
oluşturulacak. Bu gen maksatlı bahçelerden tohumlar elde 
edilerek bu mantar çeşidinin daha yaygın hale getirilmesi sağla-
nacak. Diğer yandan 2 milyon 416 bin lira yatırım bedeline sahip 
eylem planı çerçevesinde, 3 bin 480 kişiye trüf mantarı yetiştiri-
ciliği konusunda eğitim verilecek" diye konuştu.

Eylem planının hayata geçirilmesi ile Türkiye’de tabii olarak 
yetişen trüf türlerinin tespit edilerek coğrafik dağılımı ve harita-
lamasının yapılacağını da belirten Bakan Eroğlu, “Gönüllülere 
trüf toplayıcılığı kursu verilerek trüf mantarlarının rastgele 
toplanmasının önüne geçilerek bu biyolojik zenginliğin daha iyi 
korunması sağlanacak’ dedi.

BAZI TÜRLERİ 2 BİN EURO'YA ALICI BULUYOR

Eylem Planı’nın hayata geçirilmesi ile Odun Dışı Orman Ürünü 
olarak tabii trüf türlerinin toplanması, trüf pazarının oluşması, 
teşviki, özel ağaçlandırmanın artması ile kırsal kesime yeni 
istihdam alanı sağlanacak ve yeni gelir kapıları oluşturulacak.

Türkiye’de yer altı hazinelerinden olan trüf mantarı, kokusu ve 
benzersiz aromasından dolayı çok eski zamanlardan beri 
mutfak kültürlerinde ayrıcalıklı yer tutuyor. Ayrıca parfümeri 
sanayinde tercih ediliyor. Dünyada tabii orman alanlarından 
toplanan trüf miktarı her geçen gün azalmasına karşılık talebin 
her geçen gün artmasından dolayı fiyatlar da oldukça yükseliyor.

Trüf mantarı, Avrupa ve Amerika olmak üzere bütün dünyada 
gıdadan kozmetiğe kadar geniş bir ürün yelpazesinde değerlen-
dirilirken kilosu, Avrupa’da 2 bin euro'ya kadar alıcı buluyor.

YENİ BİR GELİR KAPISI OLDU
KİLOSU 2 BİN EURO’YA ÇIKTI, TÜRKİYE HAREKETE GEÇTİ
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Isparta'nın Şarkikaraağaç İlçesi'nde Mehmet Ali Gürdallı, imal ettiği 
makinelerle zeytin posasından yakıt üretmeyi başardı. Gürdallı, 
ürettiği yakıtın kömürden daha kaliteli ve tasarruflu olduğunu öne 
sürdü.

Şarkikaraağaç’ta esnaf olan 42 yaşındaki Mehmet Ali Gürdallı, 6 yıl 
önce ekonomik kriz nedeniyle işini kaybedince yeni bir iş kurmak 
için 2 yıl önce sanayi sitesinde işyeri kiraladı. Gürdallı, kendi imal 
ettiği makinelerle 6 ay önce zeytin posasından yakıtüretme deneme-
lerine başladı. Ege bölgesinden getirdiği zeytin posasından kömüre 
benzer kalorisi oldukça yüksek yakıt üreten Gürdallı, maddi kaynak 
bulabildiği takdirde en az 100 işçinin çalışacağı birfabrika kurmayı 
hedeflediğini aktardı.

'DELİ BU ADAM' DEYİP GÜLÜYORLAR

Türkiye’nin tüketen bir toplum olduğunu, artık üreten toplum olma 
zamanı geldiğini dile getiren Mehmet Ali Gürdallı, şöyle konuştu:

"Hatay’da gördüğüm benzer bir tesisten esinlenerek, ’ben bunu 
neden yapmayayım’ dedim ve işe koyuldum. 2 yıldır bu iş üzerinde 
araştırma yapıyordum. İmalatta kullanılacak makine ve ekipmanları 
almaya gücüm yoktu. Akrabalarımdan altın, döviz ne bulduysam 
ödünç alarak, makinelerin benzerlerini hurdalardan yararlanarak 
çalışır hale getirdim. Allaha şükür 6 aydan bu yana üretime 
başladım. Henüz kimseye satış yapmıyorum. İşyerinin çevresini de 
dışarıdan görülemeyecek şekilde kapattım. Çoğu bana ’deli bu adam’ 
deyip gülüyor. Önce deneyecek, sonra satışa başlayacağım."

Zeytin posalarını işlediğini, elekten geçirip taşlarından ayırdığını 

kaydeden Gürdallı, "Yani tamamen malzemenin özünü kullanıyoruz. 
Bu işin posasını işleyen yok mu var, fakat biz ıslağını işliyoruz. 
Türkiye’de ıslağını kimse işleyemiyor" diye konuştu.

GÜNLÜK ÜRETİM 4 TON

Ürettiği yakıtın kömürden üstün nitelikleri olduğunu öne süren 
Mehmet Ali Gürdallı, "Kesinliklekarbonmonoksit yok, kömür gibi 
zehirleyici özelliği yok. Sobanın bacası dahi çıksa ya da üstü açık 
kalsa kesinlikle zehirlenme olmaz. Külü yok, isi yok. 3 ton kömürden 
ısınan bir aile, bu maddenin 2 ya da 2.5 tonuyla ısınabilir. Ayrıca 
mangal kömüründen daha çok yanar. Mangal kömürünün 1 kilosu 
1-2 saat yanarken, bizim ürettiğimiz yakıt 6 saat yanar" diye konuştu.

Deneme aşamasında olduğu için bu yakıtı satışa sunmadıklarını 
aktaran Gürdallı, "Bu yıl için tanıdıklarımıza, isteyenlere verip test 
ediyoruz. Eminim ki zamanı gelince Türkiye bu yakıtı çok sevecek. 
Ayrıca herkese iş kapısı da olacak. Günlük üretimimiz 4 ton civarı. 
Bu makineler günde 24 ton üretim bile yapabilir" dedi.

CENNET MEYVESİNİN 
HER PARÇASI ALTIN GİBİ
ISPARTA'NIN ŞARKİKARAAĞAÇ İLÇESİ'NDE MEHMET ALİ GÜRDALLI, İMAL ETTİĞİ MAKİNELERLE ZEYTİN 
POSASINDAN YAKIT ÜRETMEYİ BAŞARDI. GÜRDALLI, ÜRETTİĞİ YAKITIN KÖMÜRDEN DAHA KALİTELİ VE 
TASARRUFLU OLDUĞUNU ÖNE SÜRDÜ.
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IPARD Programı, kırsal alanda sadece tarım ve hayvancılık değil, 
çevre, turizm ve sanayi gibi oldukça geniş bir yelpazeyi kapsa-
yan, tarımsal yatırımların desteklenmesi ve yönlendirilmesi, 
kırsal ekonomik faaliyetlerin çeşitlendirilmesi, istihdamın 
artırılması ve yerel kalkınma stratejilerinin harekete geçirilme-
sini amaçlayan bütüncül bir yaklaşımı benimsemektedir.   

Program kapsamında proje karşılığı sağlanan destekler, 5648 
sayılı Kanun’la idari ve mali yönden özerk ve Gıda, Tarım ve 
Hayvancılık Bakanlığı’nın ilgili kuruluşu olarak 2007 yılında 
kurulan Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) 
tarafından yönetilmektedir. 

Program kapsamında aşağıda sunulan alanlarda % 50 ile %65 arasında değişen 
oranlarda hibe desteği verilmektedir. 
IPARD Programı kapsamında yapılacak proje başvuruları TKDK tarafından ilan edilen 
çağrı dönemlerinde gerçekleşmekte olup söz konusu çağrı dönemleri Kurum Web 
sitesinde ilan edilmektedir. Dönemler halinde başvuru çağrısına çıkılmaktadır. Bu 
dönemlerde başvurular alınır ve değerlendirilir. İlgili başvurular Bursa İl Koordinatör-
lüğüne yapılmaktadır.

TKDK internet sitesi www.tkdk.gov.tr 

İletişim Bilgileri 444 85 35 ve 0224 243 8535 

OTSO ‘DA YENİ DÖNEM KOSGEB UYGULAMALI 
GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ BAŞLADI.
UYGULAMALI GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMLERİ ORHANGAZİ TİCARET VE SANAYİ ODASI'NIN 
KOSGEB İLE YAPMIŞ OLDUĞU PROTOKOL ÇERÇEVESİNDE GERÇEKLEŞTİRİLİYOR.

Yatırım Başlığı

1-Süt üreten tarımsal işletmelerinin desteklenmesi

2-Et üreten tarımsal işletmelerinin desteklenmesi 

3-Süt ve süt ürünlerinin işleme ve pazarlanmasının desteklenmesi

4- Et ve et ürünlerinin işleme ve pazarlanmasının desteklenmesi 

5-Meyve ve sebzelerin işlenmesi ve pazarlanması

6- Su Ürünlerinin İşlenmesi ve Pazarlanması

 

a-Süt İşleme Tesisleri 

15.000€-1.000.000€

50.000€- 3.000.000€

 

Alt Başlık Proje Bütçe Büyüklükleri

a- Kırmızı et üreten tarımsal işletmelerinin desteklenmesi 20.000€- 1.000.000€ 
b- Beyaz et üreten tarımsal işletmelerinin desteklenmesi

b-Süt toplayan Üretici örgütleri 

7-Çiftlik faaliyetlerinin çeşitlendirilmesi ve geliştirilmesi 

8- Yerel ürünler ve mikro işletmelerin geliştirilmesi 

9-  Kırsal Turizm

10-  Kültür balıkçılığının geliştirilmesi

b-Tıbbi ve aromatik özelliği olan bitki üretimi 

a-Arıcılık-bal üretimi 

5.000€- 250.000€ 

10.000€- 250.000€ 

5.000€ - 400.000€

5.000€ - 100.000€

c-Süs bitkileri üretimi 

a-Kırmızı et kesimhaneleri ve kırmızı et işleme tesisleri
b-Beyaz Et Kesimhaneleri ve beyaz et işleme tesisleri

15.000€-500.000€ 

25.000€-1.000.000€ 
30.000€- 3.000.000€ 
30.000€- 3.000.000€  

50.000€- 1.250.000€ 

50.000€- 1.500.000€

IPARD Programı Kapsamında Destek Sağlanacak Alanlar

TARIM VE KIRSAL KALKINMAYI DESTEKLEME KURUMU (TKDK) 
DESTEKLERİ  HAKKINDA GENEL BİLGİLER

KOSGEB Uygulamalı Girişimcilik eğitimini 
toplam 70 saatlik eğitimin ardından sertifikala-
rını almaya hak kazanan girişimciler KOSGEB 
Mevzuatı çerçevesinde “Yeni Girişimci Desteği” 
ne başvurma hakkı kazanacaklar.

Böylece  30.000 TL. hibe, 70.000 TL. kredi olmak 
üzere toplamda 100. 000 TL. tutarında KOSGEB 
Girişimcilik Desteğinden faydalanma imkanı 
yakalayacaklar.almaya başlayan 30 kişilik 
sınıfın eğitimleri Eğitmen Tülin Tüzün tarafın-
dan verilmeye başlandı. 03 Ekim Perşembe 
günü başlayan eğitimler, Kasım ayında sona 
erecek.

Girişimcilik kültürünü yaygınlaştırmak ve 
girişimcileri iş planı kavramı ile tanıştırarak 
kuracakları işletmelerin başarı olanaklarını 
arttırmak amacı ile yapılan kuramsal ve 
uygulamalı eğitim programlarının anlatılacağı-
Uygulamalı Girişimcilik eğitimleri Orhangazi 
Ticaret ve Sanayi Odası'nın KOSGEB ile yapmış 
olduğu protokol çerçevesinde gerçekleştirili-
yor. Bu yıl ikincisi toplamda da beşincisi düzen-
lenen ve girişimci kurullarının da desteklediği 
eğitimler, Orhangazi'de kendi işini kurmak 
isteyen girişimciler için önemli avantajlar 
sağlıyor.  
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Desteklerin Amacı 

Genel Destek kapsamından ; KOSGEB Veri 
Tabanına kayıtlı olan her Kobi ve Gerçek 
işletme aşağıdaki 13 Maddeden oluşan Genel 
Destek kapsamından ayrı ayrı yararlanabilir. 
Ayrıca proje hazırlama kapasitesi düşük, 
KOSGEB hedef kitlesine yeni dahil olmuş her 
Kobi ve Gerçek işletmelerin faydalanması, 
Kobilerin kapasitelerini arttırma, Pazar payları-
nı arttırma ve tanıtım-pazarlama faaliyetleri-
nin geliştirilmesi içinde bu destekler son 
derece önemlidir. Kısaca KOSGEB’ in sunmuş 
olduğu Genel Destekler Kobiler için proje 
kültürünün oluşmasında bir basamak teşkil 
etmektedir. Tüm desteklerin, destek üst limiti 
% 50 dir.

Yurt İçi Fuar Desteği 

Bu desteğe; Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği( 
TOBB) nin her yıl Yurt içi Fuarları kataloğunda 
bulunan bütün fuarlara(Türkiye çapında) kendi 
sektörleri ile ilgili müracaat edebilirler.

Destek kapsamında; Fuar kira bedeli, Stand 
Dekorasyonu, Fuar Katılımcı Kataloğu hizmet 
giderlerini içine alır.

Desteğin üst limiti  30.000 TL.dir.

Yurt Dışı İş Gezisi Desteği 

Bu desteğe; Meslek kuruluşu veya Türkiye 
Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB) üyesi 
Organizatör kuruluşlar tarafından düzenlenen 
Program kapsamında müracaat edebilirler.

Destek kapsamında; Konaklama giderleri, 
Ulaşım giderlerini içine alır. 

Desteğin üst limiti 10.000 TL.dir

Tanıtım Desteği 

Bu desteğe; İşletmelerin ürün veya hizmetleri-
ni ulusal ve uluslararası pazarlarda tanıtmak 
amacıyla müracaat edebilirler. Sadece, İşletme-
nin Marka Tescil Belgesinin olması gerekmek-
tedir.

Destek kapsamında; Broşür, Katalog ve 
yabancı dilde cd basımını içine alır.

Desteğin üst limiti 15.000 TL. dir.

Eşleştirme Desteği 

Bu desteğe; Eşleştirme Merkezlerinden 
alacağı, Danışmanlık, Organizasyonel, Daimi 
sergi alanı hizmetleri için müracaat edebilirler.

Desteğin üst limiti 15.000 TL. dir.

Nitelikli Eleman İstihdam Desteği 

Bu desteğe; Dört (4) yıllık lisans mezunu yeni 

eleman istihdamı için müracaat edebilirler. 
Alınacak personelin işletmelerin son 4 aylık 
sigorta hizmet listesinde olmaması gerekmek-
tedir. En fazla 2 eleman için müracaat edilebilir.

Desteğin üst limiti 20.000 TL.  dir.

Danışmanlık Desteği 

Bu desteğe; İşletmeler Genel yönetim, iş planı 
hazırlama, yatırım-pazarlama-üretim-insan 
kaynakları-mali işler vb. konularda müracaat 
edebilirler. Sadece danışmanlık hizmetinin 
alınacağı danışman firmanın TSE’den almış 
olduğu Hizmet Yeterlilik Belgesinin olması 
gerekmektedir.

Desteğin üst limiti 15.000 TL. dir.

Eğitim Desteği

Bu desteğe; İşletmeler Genel yönetim, pazarla-
ma yönetimi, üretim yönetimi, insan kaynakları 
yönetimi, finansman yönetimi vb. konularda 
müracaat edebilirler. Sadece eğitim hizmetinin 
alınacağı eğitim kuruluşlarının 5580 Sayılı Özel 
Öğretim Kurumları Kanunu kapsamında 
kurum açma iznine sahip özel eğitim kuruluşla-
rı/vakıf/dernekler ile Türk Akreditasyon 
Kurumu (TÜRKAK) tarafından akredite edilmiş 
olması gerekmektedir.

Desteğin üst limiti 10.000 TL. dir.

Enerji Verimliliği Desteği 

Bu desteğe; İşletmelerin enerji sektöründe 
olması veya enerji verimliliği konusunda 
hizmet almaları gerekmektedir. Ön ve detaylı 
etüt, Verimlilik arttırıcı proje için destek verilir. 
Yetkilendirilmiş  Enerji Verimliliği Danışmanlık 
(EVD) şirketlerinden alınması zorunludur. 
Ayrıca Yenilebilir enerji Genel müdürlüğünden 
detaylı Etüt uygunluk belgesi alınma şartı 
vardır.

Desteğin üst limiti 30.000 TL.dir.

Tasarım Desteği

Bu desteğe; İşletmelerin ürün tasarımına 
yönelik hizmet alımları kapsamında müracaat 
edilebilir. Sadece ürün tasarımının; patent 
belgesi, faydalı model, endüstriyel tasarım 
tescil belgeleri ile sonuçlandırılması şartı 
vardır.

Desteğin üst limiti 15.000 TL.dir.

Sınai Mülkiyet Hakları Desteği 

Bu desteğe; işletmeler yapacağı yeni ürün, 
faydalı model, endüstriyel tasarım ve yurtdışı 
marka tescil belgesi alma konularında müraca-
at edebilirler. Ayrıca patent vekilliği giderlerini     

de içine alır.

Desteğin üst limiti 20.000 TL. dir.

Belgelendirme Desteği 

İşletmelerin, Türk Akreditasyon Kurumu 
(TÜRKAK) tarafından akredite edilmiş kurum/-
kuruluşlardan akredite oldukları konularda 
alacakları ürün, sistem, personel, laboratuar 
akreditasyon belgelerine ilişkin giderlerine 
destek verilir. Belge yenilemeye destek 
verilmez.

Desteğin üst limiti 10.000 TL.dir.

Test, Analiz ve Kalibrasyon Desteği 

İşletmelerin, kamu kuruluşları ve üniversiteler-
ce kurulmuş laboratuarlardan alacakları test, 
analiz, kontrol-muayene ve kalibrasyon hizmet-
leri ile yurt içi ve yurt dışı laboratuarlarda 
akredite olunan test, analiz, kontrol-muayene 
ve kalibrasyon konularında alacakları hizmet 
giderlerine destek verilir.

Desteğin üst limiti 20.000 TL.dir.

Bağımsız Denetim Desteği 

Bu desteğe İşletmeler; Sermaye Piyasası 
Kurulu(SPK) tarafından bağımsız denetimle 
yetkilendirilen kuruluşlardan alacakları 
denetim ile ilgili müracaat edebilirler. Sadece 
bağımsız denetim raporunun olumlu ya da 
şartlı görüş içermesi halinde destek verilir.

Desteğin üst limiti 10.000 TL.dir.

Not : Burada, KOSGEB destek programlarından 
sadece biri olan “Genel Destek Programı “ 
anlatılmıştır. 

Detaylı Bilgi İçin, Orhangazi Ticaret ve Sanayi 
Odası KOSGEB Orhangazi Temsilciliği ile 
irtibata geçebilirsiniz.

Kubilay M. YILDIRIM 

Tel : 0 224 573 81 69 (4 Hat)

E-Mail : k.yildirim@orhangazitso.org.tr

KOSGEB GENEL 
DESTEK PROGRAMI
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Osmanlı tarihinden günümüze kalan en özel miraslardan biri 
olan çini sanatının, Orhangazili temsilcilerinden olan çini 
sanatçısı Ebru ÖZTÜRK kişisel çini sergisini Orhangazi Ticaret 
ve Sanayi Odası’nda sergilemeye başladı. 

Kişisel çini sergisini 10.00 ile 17.00 saatleri arasında görmek 
isteyen tüm Orhangazi’ liler ve sanatseverler Orhangazi Ticaret 
ve Sanayi Odası’nda ziyaret edebilirler. Sergi Cuma, Cumartesi 
ve Pazar günü süresince sanatseverlerin ziyaretine açık kaldı.

Çini sergisi OTSO Yönetim Kurulu Başkanı Ergün EFENDİOĞLU, 
Meclis Başkanı Erol HATIRLI, Yönetim Kurulu üyeleri ile birlikte 
bir önceki dönem meclis başkanı Bekir Aydın, Mertrans Yönetim 
Kurulu Başkanı Ciro KOSTANTE’ nin de içinde bulunduğu birçok 
ziyaretçi tarafından ziyaret edildi. 

Sergide Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Ergün EFENDİOĞLU ‘’ Sergilenen eserlerin türünün 
oldukça güzel örnekleri olduğunu belirterek, bu tarz sanat 
dallarının önemini vurgulayarak, Orhangazi ‘de yapılan bu tür 
sanatsal faaliyetlere bugün olduğu gibi gelecekte de destek 
vermek istediklerini” belirtti. Efendioğlu ayrıca “Orhangazi’ li 
sanatseverlere sergiyi ziyaret etmeleri için tavsiye ediyorum” 
dedi.   

Birbirinden farklı dekoratif eserlerin sergilendiği Ebru ÖZTÜRK 
çini sergisi gördüğü yoğun ilgi sebebiyle uzatılarak 13 Ekim 
Pazar günü akşamına kadar devam etti.

OTSO’DA AÇILAN 
ÇİNİ SERGİSİNE TÜM 
ORHANGAZİLİLER 
DAVET EDİLDİ.
OSMANLI TARİHİNDEN GÜNÜMÜZE KALAN EN ÖZEL 
MİRASLARDAN BİRİ OLAN ÇİNİ SANATININ, ORHANGAZİLİ 
TEMSİLCİLERİNDEN OLAN ÇİNİ SANATÇISI EBRU ÖZTÜRK 
KİŞİSEL ÇİNİ SERGİSİNİ ORHANGAZİ TİCARET VE SANAYİ 
ODASI’NDA SERGİLEMEYE BAŞLADI. 

     SERGİLENEN ESERLER 
TÜRÜNÜN OLDUKÇA BAŞARILI
ÖRNEKLERİ
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 Bithynia 

 ''Küçük Asya''

 Charles Texier

 Raif Kaplanoğlu 

AVRASYA ETNOGRAFYA VAKFI YAYINLARI 

Bu kitap, XIX. Yüzyıl Anadolu'sunu en iyi 
b i len ve aktaran Türkologlardan 
C.Texier'in Küçük Asya (Asie Mineure) adlı 
kitabının Bithynia bölümüdür.İslam 
öncesi Anadolu tarihini en geniş biçimde 
ve bilimsel yöntemlerle aktaran Texier, 
hem 1832 yılındaki gözlemlerini, hem de 
çoğu antik kaynak olmak üzere yüzlerce 
kaynaktan aldığı bilgilerle Anadolu'nun 
tarihi coğrafyasını etüt etmiştir. S

 Her Kardan Adam  
                               Olmaz

 Temirağa Demir   

Orhangazili Gazeteci-Yazar Temirağa 
Demir’in kitapları arasında yer alan 
doyumsuz bir eser. İçlenince dökülürler iç 
dökümler.. Canımızı acıtanlar kadar, 
acıtılanlar olur. Hep güneşi bekleyemez 
kadar yağmura meyilli, hazanlarımız 
oldu.. Bir kalem "yazmak istiyorum" dedi 
bir gün.. Seni yazdı önce, sonra beni, bizi, 
"bizim" zannettiklerimizi... Yazmak kadar 
ölümsüz kelimeler saklıdır bu kitapta. 
"İşte beni anlatmış" diyebildiğiniz her yer, 
aslında antik bir çağdan kalma, en az 
kitabın yazarı kadar yeni, eski bir antik 
çağ...

 Gül Devleti ve Su                            
 Uygarlığı

 Şahbaz Hulusi   

 Gül Neşriyat   

Orhangazi’nin önde gelen Muhasebeci ve 
ekonomistlerinden biri olan Şahbaz 
Hulusi, son zamanlarını edebiyat yolculu-
ğuna ayırarak, birbirinden güzel eserleri 
edebiyat dünyamıza kazandıran isim 
oldu. Ekonomi kadar edebiyat alanında 
başarıları ile de dikkat çeken isimler 
arasında yer alan Şahbaz Hulusi’nin 
yayınlanmış ondan fazla eseri bulunur-
ken Gül Devleti ve Su Uygarlığı eserlerin-
de edebi bir yolculukla kendimizi zamanın 
ötesinde bir dünyada buluyoruz. 

ORHANGAZİ’YE DAİR KİTAPLAR

Çini Sanatçısı
Ebru Öztürk
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Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası komite toplantılarına devam 
ediyor. Komite başkanı Somuncu Baba Ekmek fırını sahibi 
Mustafa Özgür’ün başkanlığında gerçekleştirilen toplantı 
sorun ve önerilerin dinlenmesi amacıyla 14 Eylül Cumartesi 
günü gerçekleştirildi.

Ağırlıkla turşu firmaları ve un ve unlu mamullerinin satışını 
yapan firma temsilcilerinin bulunduğu 1. Meslek Grubu 
sektörleri ile ilgili görüşlerini paylaştılar. 

1. Meslek Komitesi Başkanı Mustafa Özgür yaptığı konuşmada, 
fırıncılarımızın sorunlarından olan girdi maliyetlerinin 
yüksekliği, üretim standartlarının getirdiği zorluklar, rekabet 
şartları nedeni ile büyük tüketim noktalarına ekmek 
satamamaktan kaynaklanan büyük sıkıntıları olduğunu dile 
getirdi.

Ayrıca, Komite Başkanı Mustafa Özgür İlçemizde bulunan 
sanayi kuruluşlarının ve yemek hizmeti veren firmaların 
yöneticilerinden Orhangazi’ de bulunan fırınlardan ekmek 
alımı yapmaları hususunda hassasiyet beklediklerini ve yine 
Oda yönetiminden de konunun takibini ve desteğini bekledikle-
rini ifade etti.

Turşu firmalarının ürünlerinin raf ömürlerinin fazla olmaması 
sebebiyle, bu konuda İyi Tarım Uygulamaları eğitimleri ile 
çiftçilerimizin bilinçlendirilerek bu sıkıntının önüne geçileceği 
ifade edildi.

Turşu ile ilgili festival yapılması konusunda görüş belirten 
Gedelek Muhtarı Osman Trak, bu konuda desteklerinizi 
bekliyoruz dedi. 

Bölgenin marka ürününün olmaması sebebiyle, bu konuda 
yapılan çalışmalarla Gedelek turşusu gibi önemli bir değerin 
marka haline getirilmesi hususunda odanın çalışmalarına 
başladığını ifade eden Yönetim kurulu başkanı Ergün Efendioğ-
lu, oda olarak bölgemizin önemli ürünü olan turşunun tanıtımı 
için çalışmalara başladık, bu doğrultuda 19-22 Eylül tarihlerin-
de gerçekleştirilecek olan Antalya’daki Yöresel Ürünler fuarına 
katılım sağlayarak Gedelek turşularını fuarda tanıtmak 
istiyoruz dedi.

Tüm sektörlerde olduğu gibi 1. Meslek komite üyeleri de 
küresel ticaretin gelişimi noktasında büyük firmaların 
piyasaya girmesi sebebiyle sıkıntı yaşamaya başladıklarını ve 
büyük firmalara karşı rekabet güçlerinin her geçen gün 
azaldığını ifade eden sektör temsilcileri, gerçekleştirilen 
toplantıların problemlerin çözümü noktasında çok önemli bir 
başlangıç olduğu belirtilerek toplantıya son verildi. 

4. Meslek komite toplantısı 7 Eylül Cumartesi günü gerçekleşti-
rildi. Komite üyeleri toplantıda Orhangazi,  İznik, Gemlik ve 
Mudanya havzasının özellikle sofralık zeytinde ülkenin en  
önemli havzası olduğunun ve bu gücün farkında olarak hareket 
edilmesi gerektiğinin önemine vurgu yaptılar.

Mithat Nogal ve Orhan İpek’ in başkanlığında toplanan grup 
üyeleri sektörleriyle ilgili konularda görüşmeler yaptı. 

Toplantıya, tek sesle hareket edilebilmesi için sektör 
temsilcilerinin bir araya gelerek dernek kurması gerektiği 
düşüncesi hakim oldu.

Lisanslı depoculuk, çiftçiye ürün için destek  primi verilmesi  
gibi konulara da değinen grup üyeleri aynı zamanda  zeytinin 
havuzlardan çıktıktan sonra fire oranının % 20-25 civarlarında 
olduğu ve bu durumun,  maliyenin kabul ettiği % 4 oranları 
sebebiyle sıkıntı yarattığını dile getirdiler.

Fire oranları nedeniyle sıkıntı yaşayan üye firmalarımızın,  
durumu odamıza daha öncesinde bildirmesi sebebiyle bu 
konuda yapılan görüşmelerin bir süredir devam ettiği 
hususunda toplantıda üyelerle bilgi paylaşımı yapıldı ve TBMM 
‘ de Tarım komisyonunda yer alan bölge milletvekilimiz Önder 
Matlı vasıtasıyla konunun Maliye Bakanlığına iletileceği ifade 
edildi. 

Zeytin alımları fiyatlarının zamanında açıklanması ile ilgili 
çalışmalar yapılması gerektiğini ifade eden sektör temsilcileri 
bu ve buna benzer durumların çözümü için bir araya gelip 
dernekleşmenin en iyi çözüm olacağını dile getirdiler.

OTSO Yönetim Kurulu Başkanı Efendioğlu, bölgemiz zeytincile-

rinin sorunları ile ilgili bazı konularda çalışmaların başladığını 
ve bahsi geçen diğer sıkıntılarında bir an önce giderilmesi için 
ivedilikle harekete geçileceğini belirtti.  Ergün Efendioğlu, bu 
toplantıların yapılmasının amacı üyelerimizin kendi 
sektörlerinde yaşadıkları sıkıntılarına çözüm üretmek 
olduğunu ve yapılan istişarelerle de çok güzel sonuçlara 
ulaşacağımıza inanıyorum dedi.

5. Meslek Gurubu toplantısı 31 Ağustos 2013 Cumartesi 
günü saat 10:00 da, Komite Başkanı Nursen Dilmaç 
başkanlığında grup üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. 

Toplantıda üyelerin ihtiyaçları, görüş ve önerileri dile 
getirildi. Toplantıda özellikle KOSGEB desteklerinden 
işbirliği-güç birliği destek programı konusu değerlendiril-
di. Orhangazi’de ticaret ve ticaretin geliştirilmesi gibi 
konularında değinildiği toplantıda ayrıca nitelikli eleman 
bulunmakta büyük güçlükler yaşadıklarını dile getiren 
üyeler, bu konudaki sıkıntılarını dile getirdi. 

Oldukça hararetli geçen toplantının ilerleyen günlerde 
daha geniş bir katılımla sektörün tüm temsilcilerini 
kapsayacak şekilde yapılması talebiyle toplantıya son 
verildi. 

ORHANGAZİ TİCARET VE SANAYİ ODASI 
1. MESLEK KOMİTESİ TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİ.

  4. MESLEK KOMİTE TOPLANTISI
“ZEYTİNCİLERİN DERNEKLEŞMESİ” 
 KONUSU  ÖN PLANA ÇIKTI.

ORHANGAZİ TİCARET VE 
SANAYİ ODASI 5. MESLEK 
GRUBU TOPLANDI.
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Yapı Kooperatifleri, İnşaat Yan Hizmetlerinin ağırlıklı 
olduğu 10.Meslek Grubu 26 Ekim Cumartesi günü  Osman 
İLSEVEN Başkanlığında komite üyeleriyle toplandı.

Toplantı OTSO Yönetim Kurulu Başkanı Ergün Efendioğlu, 
OTSO Meclis Başkanı Erol Hatırlı,  Yönetim kurulu üyeleri 
ve sektör temsilcilerinin katılımı ile gerçekleştirildi.

Öncelikle komite üyelerinin kendilerini ve firmalarını 
tanıtımıyla başlayan toplantı, üyelerin kendi sektörleriy-
le ilgili öneri ve şikâyetlerini dile getirmesi ile devam 
etti.

Toplantıda öncelikle ele alınan konular; yapı kooperatifle-
rinin %1 KDV ile mal alma haklarını yeterli derecede 

kullanmamalarından ve yeterli bilgi sahibi olmamasın-
dan  bahsedildi. 

İş güvenliği eğitiminin gereklilikleri ve önemi gibi 
konular ele alındı. Ulusal ve Uluslararası firmalarda İş 
güvenliğine verilen önem ve işleyişin ne şekilde olduğu 
örneklerle anlatıldı.

Bankaların uygulamış olduğu kredi oranlarıyla ilgili 
öneri ve düşünceler değerlendirildi. Toplantının son 
bölümünde ise Tüketici hakları, Tüketicinin karşılaştığı 
sorunlar, sorunların çözümünde izlenecek yollar ve 
başvuruların ne şekilde yapılacağına dair gereklilikler 
örneklerle anlatılarak toplantıya son verildi.

24 Ağustos Cumartesi günü Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası 
yönetim kurulu başkanı Ergün Efendioğlu, meclis başkanı Erol 
Hatırlı, yönetim kurulu üyeleri ve meslek komite başkanlarının 
katılımıyla gerçekleştirilen OTSO meslek komite başkanları 
toplantısı gerçekleştirildi.

Yapılan toplantının sunumunu gerçekleştiren OTSO Genel 
Sekreteri Gürol Erol,  komisyonların çalışma sistemi, uygulan 
mevzuatlar, diğer oda ve borsalarda gerçekleştirilen çalışmalar 
ve odamızda komitelerin yaptığı toplantılar sonucunda alınan 
kararlarla birlikte yapılan çalışmalar hakkında bilgiler verdi.

Yapılan bilgilendirmelerin ardından 15 meslek grubundan oluşan 
meslek komitelerinin başkanları , odada gerçekleştirdikleri  
toplantılarda alınan kararların sonuç odaklı çalışmalar olmasının 
sevindirici bir durum olduğunun ve bu toplantıların  artarak devam 
etmesinin gerektiğini ifade ettiler.

Yönetim kurulu başkanı Ergün Efendioğlu ; meslek komite 

toplantıları, odamızın hizmet kalitesinin artması noktasında, 
bizim için son derece önemli bir konudur. Sizlere,  bu konuda 
gösterdiğiniz  hassasiyetten ötürü  teşekkür etmek istiyorum” dedi. 

Toplantıda söz alan Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası yönetim 
kurulu üyeleri de,  Birlikte hareket etmenin ne derece önemli 
olduğunu,  yapılan çalışmaların hızla sonuçlanmasından 
anlıyoruz. Bu nedenle çalışmaların, hız kesmeden devam etmesi 
gerektiği,  düşüncesini ifade ettiler.

Meclis başkanı Erol Hatırlı ; Bu toplantıların Orhangazi ticaretine 
ve Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odasının gelişimine önemli 
katkıları olacağı kanaatindeyiz. Bu nedenle komite başkanlarımı-
zın çalışmalarının bundan sonraki süreçte de devam edeceğine 
inandığımızı belirtmek istiyorum” dedi.

Toplantıda meslek komite başkanlarının , yapılan istişareler 
sonunda,  gruplarında oluşan talepleri de dile getirmesinin 
ardından, toplantı son buldu.

Komite toplantılarına devam eden OTSO’ da bu hafta sonu 8. 
Meslek komite toplantısı, Meclis Başkanı Erol Hatırlı öncülüğün-
de ve 8. meslek komitesi başkan yardımcısı Yusuf Yılmaz’ın 
katılımıyla  gerçekleştirildi.

Öncelikle komite üyelerinin kendilerini ve firmalarını tanıtımıy-
la başlayan toplantı, üyelerin kendi sektörleriyle ilgili öneri ve 
şikayetlerini dile getirmesi ile devam etti.

Akaryakıt, enerji ve otomotiv sektörlerinin temsilcilerinin 
ağırlıkta olduğu toplantıda, Komite üyeleri sektörleri ile ilgili 
bir takım kararlar aldı. Özellikle diğer meslek komitelerinin de 
talepleri olan bir konuyu dile getiren komite üyeleri,  yetişmiş 
eleman sıkıntısı yaşadıkları ifade ettiler. Bu konuda açıklama 
yapan Meclis Başkanı Erol Hatırlı;  “Oda üyelerimizin bu konuda 
yaşadıkları sıkıntılardan dolayı çalışmalara başladıklarını ve 
bu konuda, üyelerimize bir takım soruların olduğu anketler 
oluşturduk ve üyelerimize gönderdik. Geri dönüşlerini almaya 
başladık ve bu konuda çalışmalara en yakın zamanda 
başlayacağız” dedi.

Akaryakıt sektörünün temsilcileri ise ; ilçede 10 numara yağın 

akaryakıt olarak satışı konusunda bir takım sorunların 
olduğunu ve bu konuda yapılabilecek gerekli çalışmaların 
başlatılması için komisyonca karar alındı. Bu konuda Yönetim 
Kurulu Başkanı Ergün Efendioğlu;  Oda olarak yetkili kurumlara 
10 numara yağın akaryakıt olarak satışı konusunda ve haksız 
rekabetin önüne geçilmesi konusunda  bir takım çalışma 
yapabileceğini ifade etti.

Orhangazi olarak, ilgili sektörlerin, AB hibelerinden ve devlet 
desteklerinden fayda sağlanması gerektiği görüşü de belirtildi. 
Bu konuda araştırmaların ve bilgilendirmelerin yapılacağı 
ifade edilerek toplantıya son verildi.

OTSO’ DA 10. MESLEK KOMİTE 
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

OTSO KOMİTE 
BAŞKANLARI TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ.

OTSO’ DA 8. MESLEK KOMİTE TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ.



ursa ili ve çevre ilçelerde bulunan Oda ve Borsaların başkanla-
rı ile Orhangazi’ de bir araya gelindi.

Bursa ve ilçelerindeki oda ve borsa yöneticilerinin katıldığı 
toplantıda konuşan BTSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Burkay, 
‘Ortak Akıl Toplantıları’nın önce bölgeye sonra da Türkiye’ye örnek 
olacağını söyledi. 

Toplantıda Orhangazi’nin ekonomisi ve hayal edilen geleceği 
bölgedeki başkanlara sinevizyon yardımıyla anlatıldı.  

Yakın geçmişe kadar tarım ve sanayi hedefleri ile anılan Orhanga-
zi’nin yeni hedefinde turizm var. Orhangazi’nin en önemli sivil 
toplum kuruluşu konumundaki Ticaret ve Sanayi Odası, tarım ve 
sanayinin önemli bir değer olduğunu, bu alanda Orhangazi’nin 
Türkiye’de ve Dünya’da başarılı bir konuma ulaştığı, ancak turizm 
konusunda yol alınamadığı düşüncesinde olan OTSO Başkanı Efendi-
oğlu, ‘Ortak Akıl Toplantısı’nda yaptığı konuşmada ‘Bizler, bu 
bölgenin turizme kazandırılmasını arzusundayız’ dedi.  

Bursa Ticaret ve Sanayi Odası tarafından organize edilen ve Bursa 
ile ilçelerindeki oda ve borsa başkanlarının katılımı ile yapılan ‘Ortak 
Akıl Toplantısı’nın ikincisi Orhangazi’de yapıldı. Her ay bir ilçede 
yapılması planlanan toplantının ilkine İznik TSO ev sahipliği yapmıştı. 
İkinci toplantının ev sahipliğini ise Orhangazi TSO yaptı. OTSO yöneti

cileri misafirleri kapıda karşıladı. Rahmibaba Restaurant’ta düzenle-
nen toplantıya Bursa TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Burkay, 
Bursa TSO Meclis Başkanı Remzi Topuk, Bursa Ticaret Borsası 
Başkanı Özer Matlı ile Bursa ilçelerindeki TSO ve Borsa Başkanları 
katıldı. Toplantıda BTSO Başkanı İbrahim Burkay, Bursa Ticaret 
Borsası Başkanı Özer Matlı, Orhangazi TSO Başkanı Ergün Efendioğ-
lu ve Orhangazi TSO Meclis Başkanı Erol Hatırlı birer konuşma yaptı. 

OTSO Meclis Başkanı Erol Hatırlı ; Bir araya gelerek Bursa ve ilçeleri 
olarak ortak bir vizyon etrafında çalışmaları planlamak, bölgemizin 
geleceğine katkıda bulunmak bizleri son derece mutlu edecektir 
dedi.

ÇEVRE ODA VE BORSA BAŞKANLARI 
ORHANGAZi 'DE BULUŞTU
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Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası 1 Ekim Salı 
günü Bursa valiliğine atanan Sayın Münir 
Karaloğlu’ na yapılan ziyaretle hoş geldiniz dedi.

Ziyaretin amacı, yeni görevinin hayırlı olmasını 
ve aynı zamanda tanışma ziyareti olarak 
değerlendirilirken, yapılan ziyarette OTSO 
yetkilileri Sayın Valimize Orhangazi ile ilgili 

bilgiler aktardılar. 

OTSO Yönetim Kurulu Başkanı Ergün Efendioğ-
lu; ‘’İlçemizin mevcut durumu, İlçemizin planlı 
gelişmesine katkıda bulunulması ve İlçemizden 
geçecek olan Gebze-Orhangazi-İzmir otoyolu-
nun etkisi ve 2 adet şehir çıkışının yine ilçemiz 
sınırları içinde olması sebebi ile bölgenin ulaşıl

bilirliğinin artacağını ve kolaylaşaca-
ğını” ifade etti.  

Öte yandan özellikle turizm için son 
dönemde yaşanan gelişmelerle 
birlikte İstanbul için çekim merkezi 
haline gelecek olan bölgemizin 

ORHANGAZİ TİCARET VE SANAYİ ODASI BURSA VALİSİ 
MÜNİR KARALOĞLU’ NU ZİYARET ETTİ.

değerlendirilmesi gerektiğinin ve bu 
konuda da desteklerini beklediklerini 
ifade eden OTSO Meclis Başkanı Erol 
Hatırlı, Bursa’mız için Orhangazi’ nin çok 
değerli bir merkez olduğunu, bu potansiye-
li değerlendirmemiz gerektiğini ifade etti.

Bursa Valisi Sayın Münir Karaloğlu ise 
bölgeye yaptığı ziyaretlerde Orhangazi’ 
nin mevcut konjonktürden dolayı gelecek 

için büyük bir potansiyele sahip olduğunu 
ve bunun için bir an önce harekete geçilme-
sinin elzem bir konu haline gelmiş olduğu-
nu gördüğünü ifade etti.

Ziyaret, Meşhur Gedelek Turşularının da 
içerisinde bulunduğu yerel ürünler ile 
Bölgemizin Sanayi ve Turizm tanıtımları-
nın yapıldığı filmlerin Vali Sayın Münir 
Karaloğlu’ na sunulmasıyla son buldu.

     KARALOĞLU ; ORHANGAZİ MEVCUT KONJONKTÜRDEN 
DOLAYI GELECEK İÇİN BÜYÜK BİR POTANSİYELE SAHİP 
OLDUĞUNU SÖYLEYEBİLİRİM.



Kamu Özel Sektör ortaklığı Bölge müdürlü-
ğü Orhangazi Hizmet binasını ziyaret eden 
heyet Otoyolun geldiği nokta konusunda 
Karayolları Bursa Kamu Özel Sektör 
Ortaklığı Baş Mühendisleri Sezgin Küçük ve 
Murat Görenli’ den bilgi aldı.

Daha sonra Yeniköy’ de çalışmalarına 
devam edilen tüneli ziyaret eden heyet 
burada şantiye yetkililerinden bilgi aldı. 
Orhangazi Samanlı tünelinin 3400 metre 
olacak şekilde yan yana 2 tünelden oluşaca-
ğını ve toplam uzunluğun 6800 metre oldu-
ğunun bunun 4800 metrelik kısmının bittiği-
ni İnceleme yapılan Yeniköy bölgesinde bu-
lunan tünelin Türkiye’nin en uzun otoban 
tüneli olacağı ifade edildi. 

Projenin tahminlerinin üzerinde ve hızlı bir 
şekilde ilerlediğini ifade eden yetkililer, tü-
nelde 2 araç çıkışının ve 4 adet te yayalar 

için acil çıkış kapısının olduğunu 2015 yılının 
ortalarında bitirilmesi planlanan projenin 
toplam güzergâhı 405 km. olduğu belirttiler.

Gebze /  Muallim köyden başlayan otoban 
İzmir Bornova ‘da biteceği, Orhangazi sınır-
ları içinde 2 kavşak ve 4 servis alanı yer 
alacak.

Projenin toplam bütçesinin 6.5 milyar dolar 
olduğu belirtilen otoyolun Dünyanın en 
büyük 4. Köprüsüne de yer verdiğini ifade 
edildi.

Ortaköy-Yeniköy hattının 2014 ‘te bitirilece-
ğini ifade eden yetkililer 2015 yılında ise bu 
bölgede asfaltlama çalışmaların bitirileceği-
ni belirtildi.

Bölgedeki ziyaretlerini tamamlayan OTSO 
heyeti aldıkları bilgilerden sonra bölgeden 
ayrıldılar.

Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın 
Ergün Efendioğlu, Meclis Başkanımız 
Sayın Erol Hatırlı, Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcımız Sayın Murat 
Öztürk, Yönetim Kurulu Üyelerimiz  
Sayın Orhan İpek, Sadettin Ünver,  
Orhan Öztürk,Gemlik Ticaret ve Sanayi 
odasını ziyaret ettiler.

Ziyarete Gemlik Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Kemal 
Akıt , Mecl is Başkanı Sayın Paşa 
Ağdemir, Yönetim Kurulu Başkan Vekili 
Sayın Mehmet Yıldırım, Yönetim Kurulu 
Üyesi Sayın Şefik Yılmaz eşlik ettiler. 
Ziyarette  Yönetim Kurulu Başkanımız 
Sayın Ergün Efendioğlu " Yeni hizmet 
binanızın Gemlik'e ve üyelerinize 
hayırlı olmasını dileriz. Yeni hizmet 
binanız gerek yapısal gerekse işlevsel 
anlamda çok güzel olmuş." dedi.  

Konuşmasının ardından Gemlik TSO 
Yönetim Kurulu Başkanı Kemal Akıt " 
Ziyaretinizden ötürü çok teşekkür 
ederiz. Bizler Orhangazi TSO ile çok 
uzun yıllar birlikte çalıştık. Orhangazi 
TSO ile kardeş odayız. Bundan sonra 
yine uzun yıllar bir birimize destek 
olacağımızdan hiç şüpheniz olmasın." 
dedi.

Ardından ilçenin ekonomik yapısı, 
ithalat ve ihracat durumu, serbest 
bölgenin durumuna ilişkin karşılıklı 
görüş ve bilgi alışverişinde bulunuldu.

Orhangazi TSO Yönetim Kurulu Başkanı 
Sayın Ergün Efendioğlu, Meclis Başkanı 
Sayın Erol Hatırlı, Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Sayın Murat Öztürk, Yönetim 
Kurulu  Üyeleri  Sayın Mehmet Ercan, İslam 
Kurtiş, Orhan İpek, Sadettin Ünver, Orhan 
Öztürk Gemlik Ticaret Borsasını ziyaret 
ettiler.

Ziyarete Gemlik Ticaret Borsası Yönetim 
Kurulu Başkanı İlhan Acar, Meclis Başkanı 
Mustafa Doğan, Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Özden Çakıroğlu, Yönetim Kurulu 
Üyeleri Sayın Ertan Toksobay ve Erkan 
Sarışen eşlik ettiler. 

Ziyaret sırasında bölgemizdeki zeytinin fire 
oranları ile ilgili ortak bir çalışma başlatılma-
sı konuları görüşüldü.

ORHANGAZİ TİCARET VE SANAYİ ODASI HEYETİ 
GEBZE-ORHANGAZİ-İZMİR OTOYOLUNU ZİYARET ETTİ.

ORHANGAZİ TSO GEMLİK TİCARET BORSASINI ZİYARET ETTİ

ORHANGAZİ TSO''DAN 
GEMLİK TİCARET VE SANAYİ 
ODASINA ZİYARET
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DOĞAL GÜZELLİKLERİ İLE KEŞFEDİLMEYİ 
BEKLEYEN SAKLI CENNET; 

ORHANGAZi
UZUN YILLAR TURİZM POTANSİYELİ GÜNDEME GELMEMİŞ ORHANGAZİ DE. BU POTANSİYELİN AKILCI 
KULLANILMASI DURUMUNDA YETERLİ KONUMA GELEBİLECEĞİ GÜN GİBİ AŞİKARDIR. İZNİK GÖLÜ’NÜN %51’İNE 
SAHİP OLAN İLÇEDE SU SPORLARI, GÜRLE, KATIRLI VE SAMANLI DAĞLARINDA TRACKİNG VE DAĞ SPORLARI 
GELECEK VAAD ETMEKTEDİR. AYRICA SON GÜNLERDE KEŞFEDİLEN GÜRLE DAĞI, YAMAÇ PARAŞÜTÜ İÇİN ÇOK 
ELVERİŞLİ OLMASI NEDENİ İLE KEŞFEDİLMEYİ BEKLEYEN DOĞAL GÜZELLİKLERİN BAŞINDA YER ALIYOR. İŞTE 
ORHANGAZİ’DE ÖNE ÇIKAN SAKLI CENNETLER… 
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Katırlı Dağı’nın en yüksek noktası 1283 m ile Gürle Tepesi ‘dir. Katırlı Dağı (bu 
dağa  Gürle dağı’ da denilmektedir) Yalova - Bursa karayolunda Orhangazi yi 
geçince sol tarafta İznik gölünün kıyısında yükselen büyük dağdır.

İznik gölünün tüm kıyılarının bir bütün halinde görüldüğü tek yer burasıdır. Gürle 
Dağı Tracking ve  dağ sporları için çok elverişli olması hasebiyle önem arz etmek-
tedir. Ayrıca Gürle Tepesi’nden yamaç paraşütü yapılmaktadır.

KAYNAKÇA:

Orhangazi Kaymakamlığı Yayınları

Raif Kaplanoğlu-Bugün-Dün-Yarın Orhangazi

Araştırmacı-Gazeteci Muharrem Değirmen’in Röportaj ve Derlemeleri

Karsak köyü üzerinde bulunan bir buzul gölü. 800 
metre yükseklikteki gölet, bir doğa harikası olup, 
çevresinde hem flora hem de kuş ve vahşi hayvanla-
rın barındığı bir yer olması açısından son derece 
önemli bir mekandır. Gölete, Yenisölöz köyünden, 
Adliye köyü istikametine giden bir orman yolu ile, her 
türlü araçla ulaşılabilecek durumdadır. Çulu veya 
Çolu olarak anılan gölün çevresi, ormanda yaşayan 
çok sayıda domuz, ayı gibi vahşi hayvanların uğrak 
yeri olması açısından koruma altına alınması 
gerekmektedir. Gölet son yıllarda yoğun bir izci grubu 
tarafından ziyaret edilmekte olup, özellikle yürüyüş 
turizmine yönelik önemli bir mesire yeridir. Gölden 
10 dakika uzaklıkta ise Gürle kayasına ulaşılabilinir. 
Gürle kayası da, manzara açısından son derece 
önemli bir görünümlük yerdir. 

ÇULU GÖLÜ

Yamaç Paraşütü tutkunlarının 
adresi; GÜRLE DAĞI
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Sony Xperia Z1 Türkiye lansmanı gerçekleşti.

Twitter borsaya açılıyor, toplamayı hedefledikleri meblağ 1 milyar Dolar. 

Private shopping (Özel Alışveriş siteleri)  firmaları 27’den 10’a düştü. 

HTC tarihinde ilk kez zarar açıkladı. Samsung ise rekor kar açıklamakta.

LG bükülebilir ekran üretimine geçti

Yahoo Mail sınırsızdan 1TB’ye geçti ve tasarım değişti

Yemeksepeti, Yunanistan yatırımıyla Avrupa’ya ayak bastı.

Turkcell 4G tanıtımı yapıldı

Android 4.3 duyuruldu.

Google’dan yeni bir sürpriz: Chromecast

Intel, 45 yaşında.

Nokia, Nokia – Siemens ortaklığındaki Siemens hisselerini satın alıyor.

Nokia’nin yeni üst düzey telefonu Lumia 1020 olacak.

Motorola ve Avea logo değiştirdi.

Bilgisayar yazılımı 65 yaşında!

OPR Araştırma Hizmetlerinin yaptığı araştırmaya göre Türkiye’de telefon 

satışını konu alan bu araştırmadan notlar;

2013’ün ilk yarısında 4 milyon 465 bin 243 adet cep telefonu satılmış

Satılan telefonların yüzde 74’ü akıllı telefon

Akıllı telefonlar tüm telefon satışı cirosunun yüzde 92’sini kapsıyor

Türkiye’de telefon satan 49 marka var

Türkiye’de 750 farklı model telefon satılmış

Telefon fiyatları 108 TL ve 3.717 TL arasında değişiyor

Satılan telefonların yüzde 97’si dokunmatik

Akıllı telefonların yüzde 44’ünü operatörler satmış

Tüm telefonların yüzde 24’ü hiper ve 

süpermarketlerde satılmış

Satılan akıllı telefonların 

yüzde 69’u Android

TÜRKİYE’DEN VE DÜNYADAN 
TEKNOLOJİ GÜNDEMİ
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AFGANiSTAN 

201300148 

FİRMA ADI: Green House Group 

Mazar-e-Sharif, Afghanistan 

TEL: ++93 (799) 355 285 

e-posta: shoaibfarzin@outlook.com 

Yetkili Kişi: Ahmad Shoaib Farzin/ Business 
Development Advisor 

Kanatlı hayvan yetiştiriciliği, sepicilik ve süt 
/süt ürünleri işleyen tesis alanlarında 
yatırım yapmak isteyen firma, Türkiye’den 
bu alanlarda deneyimli firmalarla ortaklık 
kurmak istediğini bildiriyor.

ROMANYA 

201300177 

FİRMA ADI: SC Holzindustrie Schweighofer 
s.r.l. 

Strada industriilor Nr.1, 515800 Sebes, 
ROMANIA 

TEL: +40 (258) 806 300 

FAKS:+40 (258) 806 301 

e-posta: mihaela.man@schweighofer.ro 

Yetkili Kişi: Mihaela Man- sales assistant 
manager 

Firma, biçilmiş kereste, yapı kerestesi, amba-
laj kerestesi (Packaging Timber), yarı mamul-
ler, organik tabakalı kereste (Structural 
laminated Timber), kontratabla, beton kalıp 
paneller, kenar tutkallı paneller, ahşap 
yakacak (Wooden fuel), palet ve briket gibi 
ürünlerini Türkiye’deki büyük yapı marketle-
re satmak istediğini bildiriyor.

MOLDOVA 

201300156 

FİRMA ADI: CHAMBER OF COMMERCE AND 
INDUSTRY OF THE REPUBLIC OF MOLDOVA 

151, Stefan cel Mare str., Chisinau, MD-2004 

TEL: ++373 (22) 23-87-70 

FAKS:++373 (22) 22-13-91 

e-posta: foreign@chamber.md 

Yetkili Kişi: Viorel Eremia / Consultant in 
International Relations Department 

Moldova’nın en büyük yumuşak oyuncaklar 
üreticisi olan STIP LLC Firması, üyesi olduğu 
Moldova Cumhuriyeti Ticaret ve Sanayi 
Odası aracılığıyla Birliğimize başvurarak 
Türkiye’den saten ve poplin türü pamuklu 
kumaşlar ve kot kumaşı almak istediğini 
bildirmiştir. 150 çalışanıyla ISO 9001:2008 
standartlarında 300 çeşitten fazla yumuşak 
oyuncak üretimi yaptığı bildirilen firmanın 
almak istediği kumaş türlerinin HS kodları-
nın 52085200 ve 52114200 olduğu belirtil-
miştir.

ALMANYA 

201300170 

FİRMA ADI: Mehmet Özdemir 

köln nikolausstr 51149 

TEL: +49 (17) 22363927 

e-posta: kml999@hotmail.de 

Yetkili Kişi: mehmet özdemir/ satis müdürü 

Firma, 10.000 adet Alman malı kapı iç kilidi 
satmak istediğini bildiriyor.

A.B.D. 

201300150 

FİRMA ADI: John Robinette 

107 Roswell Terrace Spartanburg, SC 29307 
USA 

TEL: +1 (864) 5791730 

e-posta: jrobin1878@aol.com 

Yetkili Kişi: John Robinette/ Construction & 
Maintenance Services, Inc. 

Amerika’daki bir firma, temsil ettikleri solar 
(güneşe ait) oluşturan ekipman üreticisi olan 
bir firma adına, Türkiye’de solar konusunda 
deneyimli tedarikçilerle bağlantı kurmak 
istediklerini bildiriyor.

            AFGANiSTAN 

201300146 

FİRMA ADI: Green House Group 

Mazar-e-Sharif, Afghanistan 

TEL: ++93 (799) 355 285 

e-posta: shoaibfarzin@outlook.com 

Yetkili Kişi: Ahmad Shoaib Farzin/ Business 
Development Advisor 

Kanatlı hayvan yetiştiriciliği, sepicilik ve süt 
/süt ürünleri işleyen tesis alanlarında 
yatırım yapmak isteyen firma, Türkiye’den 
bu alanlarda deneyimli firmalarla ortaklık 
kurmak istediğini bildiriyor.






